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
90 кв.м, два заезда, двор и за двором устелено кам-
нем, хороший сад, теплица, хозпостройки кирпич-
ные. Рядом школа №8, дет. сад, больница, церковь. 
Ц. 4700 т.р. тел. 8-905-479-60-16.
7247 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кухня 
15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, плодонося-
щий сад, двор - асфальт, хороший подъезд для ма-
шины, 5 сот. земли в собственности. Ц. 2 млн. 550 
т.р. тел. 8-928-110-54-78.
7248 Дом в п. Аюта, 52 кв.м, все удобства, газ. котел, 
душевая кабинка, санузел, уч-к 12 сот. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-909-425-34-36.
6907 Продается дом пл. 100 кв.м, со всеми удоб-
ствами. тел. 8-928-777-80-42.
6246 Дом пл. 53 кв.м, с ремонтом, все условия, п. Не-
жданная, ул. Громова. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-198-11-31.

7263 Срочно! Дом, 3 комнаты, летняя кухня с 
удобствами, газ - форсунка, навес для авто, цен-
тральная канализация, на уч-ке фундамент 8х10. 
Или меняю на кв-ру. тел. 8-905-427-05-77, 8-951-
492-79-16.

7269 Дом в хорошем месте, пер. Ильича, 30, в р-не 
ул. Парковая, газ, вода, центральная канализация, 
погреб в доме и во флигеле. Уч-к 5 сот. Цена реаль-
ная. тел. 8-905-45-53-967.
7284 Дом со всеми удобствами, 1,5-этажный, общ. 
пл. 99,6 кв.м, большая кухня, дом теплый, есть на-
вес для машины. Хорошие подъездные пути. Рядом 
школа, садик, остановка. В п.Фрунзе. Цена договор-
ная. тел. 8-908-186-43-76.
08 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, 
центр. канализация, АГВ, газ.колонка, сплит, теле-
фон, Триколор. Гараж h- 3,5 м, хозпостройки, фли-
гель 22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник . тел. 8-928-
174-84-82, 8-928-758-43-58.
08 Дом в п. Аюта (Новые Каменные) 54,4 кв.м, на 
участке 4 сот. В доме вода, газ, отопление, пластико-
вые окна. Ц. 1,3 млн.руб. Торг. тел. 8-918-593-85-23.
230 Комфортабельный дом в деревне Прохоровка 
со всеми удобствами, м/п окна, крыша новая, сай-
динг, гараж, баня хозпостройки участок 30 сот. с вы-
ходом к реке, 700 т.р. тел. 8-906-439-93-35.
230 Дом, 45 кв.м, набив., 6 сот., в/п 2,3 м, вода, душ, 
туалет, водогрейка, форсунка, летняя кухня, га-
раж, погреб. Ц. 350 т.р. Рассмотрим мат. кап. АН, тел. 
8-951-537-36-38, с 9 до 19 час.

230 Небольшой дом на 10 сот. в ст. Мелиховская. 
Дом 6х6,5, крыша профнастил, окна м/п. На уч-ке 
молодой сад, свет, централизованное водоснабже-
ние. Забор металлопрофиль. Проплачена точка на 
газ. Ц. 720 т.р. Хороший торг. тел. 8-928-608-78-72, 
8-928-608-78-71.
7290 Дом, требующий внутреннего ремонта, ул. 
Шевченко, р-н ШахтНИУИ, усадьба 7,5 сот., газ, во-
да, сад. тел. 8-928-198-25-68.
231 Дом 43 кв.м на участке 5 сот., р-н Комправды. 
МПО, вода, газ в доме, в/п 2,40. На участке гараж, 
модифицированная летняя кухня, постройки. Соб-
ственник. Цена 1300000 р. тел. 8-908-194-90-47.
6927 Собственник. Дом пл. 44,4 кв.м, уч-к 6 сот., на 
уч-ке кухня со всеми удобствами 23,4 кв.м, газ, вода, 
в конце двора колодец. Все в собственности. Пер. 
Кирова, р-н шк. №11, центр.тел. 8-918-524-28-90.
6253 Дом в п. Новокадамово (ГРЭС), 58 кв.м, 16 сот. 
земли, газ, вода в доме, во дворе кухня (форсунка), га-
раж металлич. Цена договор. тел. 8-919-876-36-78.
7301 Дом в п. Мирный, общ. пл. 62 кв.м, 4 комн. + 
кухня, ванна, коридор, жилая кирпич. кухня, газ. 
печка, форсунка, ванна, вода, 6 сот. земли. Ря-
дом школа, д/сад. Цена договор. Собственник. тел. 
8-904-345-01-01.
185 Дом в р-не п. 20 лет РККА, пл. 72 кв.м, кухня 20 
кв.м, 4 комнаты, удобства в доме, отопление АГВ, 
6 сот. земли в собственности, двор выложен пла-
стушкой, навес, одвал, хороший подъездной путь. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
7311 Дом кирпичный, 100 кв.м, окна м/п, сплит-
система, с/у, кухня встроенная, вода, газ, гараж, 
летняя кухня, душ, навесы, пластушка двор и фун-
дамент, земля в собственности, межевание. В п. 
Красина. тел. 8-988-254-95-93, 8-928-909-67-46.
7277 Дом пл. 40 кв.м, камень, р-н собора, ул. Совет-
ская, уч-к 9 сот. не в собственности, газ, вода, ван-
ная в доме, во дворе кап. хозпостройки, гараж, 
двор - асфальт. Хороший въезд, идеальное место 
под бизнес. Собственость. Ц. 3100 т.р., хор. торг. тел. 
8-938-144-27-34, 8-961-286-74-12.
7326 Дом в п. Сидоровка, по ул. Зеленой, 26 кв.м, на 
уч-ке 6 сот., газ (форсунка), вода во дворе, имеются 
хозпостройки. Ц. 450 т.р., рассмотрю мат. кап. тел. 
8-928-760-05-33.
6273 В ст. Мелиховская (центр) теплый дом, 60 
кв.м, со всеми удобствами, высокий фундамент, 
двор - плитка. Рядом асфальт, кухня 20 кв.м с 
газом,форсунка, баня, земли 15 сот. Хозпостройки, 
гараж, близко залив, р. Дон, святой источник. Ц. 2 
млн. руб., торг. тел. 8-951-837-98-62.
6255 В ст. Раздорская дом 8х9 м, газ, вода, канализа-
ция. Фруктовые деревья, виноград. На уч-ке 2 сква-
жины для полива, 9 сот. До реки 100 м. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-110-99-00, Володя.
7333 Дом в п. Нежданная (р-н ул. Маяковского), в/п 
2,8 м, пл. 60 кв.м, отопление - газ. котел, канализа-
ция, душ. кабинка, санузел, сост. отл. Ремонта не 
требует. Земля в собственности. Кухня, гараж, плит-
ка, туи. Остается мебель и быт. техника. Ц.2550 т.р. 
тел. 8-928-172-95-22, АН.
71211 Дом в городе, желающим купить про-
смотр состоится для всех 19 февраля 2017 г. с 13 
час. тел. 8-928-907-63-30.

313 Дом на Артеме, 38 кв.м, каменный, 2 комна-
ты, состояние жилое, газ по меже, участок 6 соток 
в собственности, ц. 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 
8-961-271-71-13.
313 Коттедж на Артеме 35 кв.м, в/п 3,20 м, комната - 
22 кв.м, остальное коридор и кухня. газ - форсунка, 
хорошее состояние. Ц. 650 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-928-756-50-26.
313 Коттедж на Петровке, 78 кв.м, участок 10 соток, 
АГВ, все удобства, кухня-студия, частичный ремонт. 
Ц. 1750 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-951-503-87-13.
313 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
все удобства, ремонт, участок 3 сотки. Ц. 4200 т.р., 
торг. АН «Ваш Дом». т. 8-961-271-71-31.
7366 Домовладение в п. Гривенный, земля в соб-
ственности. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-903-
439-89-96.
7366 В п. Фрунзе, р-н газовой заправки, небольшой 
каменный домик, пл. 30 кв.м, 8 сот. земли. Можно жить 
и строиться. Цена договор. тел. 8-961-331-51-31.
7366 Продается домовладение под мат. капитал. 
Звоните: 8-903-439-89-96.
7052 Дом 60 кв.м, шлаконаливной, свет, вода, газ по 
меже. Дому требуется ремонт, в/п 2,6 м, мпо, во дво-
ре жилая кухня из 2-х комнат, требует ремонта, 6 сот. 
Ц. 550 т.р. В п. Октябрьский. тел. 8-928-775-87-79. АН.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Деловое предложение

Документы

Дома

Животные

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота и здоровье

Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги

Меняю

Металлоконструкции

Образование

Отдых

Открытие и ликвидация

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники

Работа

Разное    

Сдам-сниму

Строительство-монтаж

Строительно-ремонтные услуги

Участки

Финансовые услуги

Юридические услуги

31

-

24

33

23

37

-

31

22-23

38

23

24

31

28-30

37

32-33

37

25

25

31

24

35

35

33

31

26-27

35

36-37

34-35

24-25

24

24

31

2797. Реклама288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27



Объявления, реклама 23К Вашим услугам
№ 7, 15/02/2017

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

7052 Дом наливной, обшит сайдингом, 3 комнаты, 
АГВ, вода в доме, 6 сот. В п. Петровка. Ц. 850 т.р. тел. 
8-928-775-87-79, АН.
7052 Дом шлаконаливной, 4 комнаты, АГВ, мпо, в/у, 
центр. канализ., рядом школа, маршрутка. Ц. 1350 
т.р. В п. Мирный (МРЭО). тел. 8-928-775-87-79, АН.
7052 Дом шлакоблок, обл. кирпичом, 60 кв.м, мпо, 
в/у, АГВ, 4 комнаты, кирп. кухня с газом. В п. Петров-
ка. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79.
7048 Дом 39,5 кв.м, камень, уч-к 14 сот., пер. Мин-
ский, в доме гостиная, 2 жилые комнаты, ванная 
комната, отопление газ - форсунка, вода в доме. Ту-
алет на улице. Уч-к ровный, по фасаду 20 м. На уч-ке 
летняя кухня, небольшой гараж. Хороший подъезд-
ные пути. Въезд для машины. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-951-523-21-28, АН.
7048 Дом 60 кв.м, 5,5 сот.,в п. Артем (Новый посе-
лок), в доме 5 жилых комнат, отопление АГВ, окна 
м/п. На уч-ке жилая кухня, кирпич. гараж. Центр. ка-
нализ. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
7056 Дом коттеджного типа, в п. Красина (р-н маг. «Ви-
зит»), 4 комн., ванна, с/у в доме, отопление газ. наполь-
ный котел, окна м/п, сост. жилое. Имеются хозпострой-
ки. Земельный уч-к не в собственности. Рассмотрим 
материнский капитал. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-27-27-207, 
Алексей. Посредникам не беспокоить.
7056 Коттедж в п. Таловый, 45 кв.м, отопление печ-
ное, сост. хорошее, м/п окна, с мебелью. Заходи и 
живи. Все в шаговой доступности. Ц. 500 т.р. Можно 
материнский капитал. тел. 8-918-508-47-56. Посред-
никам не беспокоить.
7059 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, дом 100 кв.м, 6 жилых комнат, навес-
ной котел, удобства в доме, фундамент под гараж, 
классные ворота, во дворе второй жилой дом, окна 
м/п, земельный уч-к в собственности 5,3 сот., торг. 
Ц. 4 млн. руб. тел. 8-961-27-27-207.
7059 Дом 45 кв.м, р-н ул. Мечникова, сост. хорошее, 
удобства в доме, отопление газ - форсунка, окна 
м/п, во дворе большой кирпичный гараж, земли 
7 сот. в собственности. Ц. 970 т.р. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
7375 Срочно! Центр. Дом, общ. пл. 80 кв.м, 3 комн. + 
кухня + с/у + коридор + кладов., в/п 2,6 м, м/п окна, 
АГВ, в хор. сост., лет. кух. с газом, гараж, 6 сот. земли 
в соб. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
6947 Продажа дома по ул. Дачной (р-н автовокза-
ла), пл. 70 кв.м, в/у, м/п окна, 2 гаража, центр. кана-
лиз. Выход на 2 улицы. Док-ты готовы. Ц. 2200 т.р., с 
док-ми. тел. 8-961-320-60-74.
6948 Продажа ветхого домика! В п. Петровка, пер. 
Стадионный, 22, газ - форсунка, вода - двор и в доми-
ке. Земли 6 сот. не в собственности. Рассмотрим лю-
бые формы оплат. Ц. 530 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
6949 Дом в г. Новошахтинск, общ. пл. 30 кв.м, 3 ком-
наты, душ, туалет, м/п окна, отопление печное, зем-
ли 6 сот., вода в доме. Ц. 300 т.р. Возможно под мате-
ринский капитал. тел. 8-918-898-77-07.

6651 Дом в п. Каменоломни, 4 комнаты, пл. 70 
кв.м,все удобства, сост. хорошее. Все в собствен-
ности. Вся инфраструктура рядом. Бассейн, дет. 
сад, больницы. тел. 8-960-460-45-39.

7403 Дом по пер. Минский, 7 сот. земли, 68 кв.м, 
кирпичный, пластик. окна, рольставни, проезжая 
часть асфальт, возможна продажа с мебелью. В соб-
ственности. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
7385 Продается 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, р-н 
Терминала, пл. 44,7 кв.м, м/п окна, в/п 2,9 м, частичные 
удобства, АОГВ. Во дворе летняя кухня 25 кв.м со в/у, 
гараж. Рядом школа, новый д/сад, магазины, останов-
ка. Возможен обмен на дом. тел. 8-961-830-72-65.
7399 Дом в р-не ж/д вокзала, 75 кв.м, кухня 15 кв.м, 
в/п 3 м, 3 комнаты изолир., с/у в доме, высокий 
фундамент, после ремонта, АГВ, мпо, земли 5 сот. в 
собст., по фасаду 25 м, ц. 2 млн. 200 т.р. Возможен 
торг. АН. тел. 8-961-306-18-12.
7402 Новый 1-эт. дом в центре города, дом 2016 г.п., 
все документы на дом и уч-к оформлены. Дом73 
кв.м, два санузла, 2 спальни, требует отделочных 
работ. Все вопросы по тел. 8-961-300-64-07.
7074 Срочная продажа! В п. Горный дом 43 кв.м, 3 
комн. + кухня, ванна, водогрейка, печное отопле-
ние, сост. жилое. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.

7400 Дом в р-не п. Нежданная, 48 кв.м, кухня 9 кв.м, 
в/п 2,5 м, 3 комн., с/у в доме, новая современная сан-
техника, АГВ, колонка, мпо, частично теплые полы, 5 
сот. в собственности. Во дворе лет. кухня, душ, есть 
заезд для машины. Сост. жилое. Ц. 1 млн. 250 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-928-526-14-18.
7403 Дом 33 кв.м, 4 сот. земли, строение новое, 
вода, слив в доме, газ по меже, печное отопле-
ние, забор металлопрофиль, р-н 3-й поликлини-
ки, Пролетарка, ул. Кадровая, в собственности. тел. 
8-928-761-24-55.
7074 Срочная продажа! Дом, р-н 10-го магазина, пл. 
50 кв.м, 3 комн. + кухня, вода во дворе, газ по меже, 
в/п 2,3 м. Земли 8 сот., можно как участок, по фасаду 
20 м. Ц. 500 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
7074 Срочная продажа! Дом в г. Новошахтинск, 37 
кв.м, 2 комн. + кухня, вода в доме, в/п 2,3 м, ванна, 
водогрейка. Земли 10 сот., м/проф. забор. Ц. 220 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48. АН.
7404 Небольшой домик, требует капремонта, в 
р-не п. Новостройка, уч-к земли 11 сот. Газ прохо-
дит по фасаду, вода на улице. Ц. 350 т.р.Можно под 
материнский капитал. тел. 8-903-463-00-83.
6737 1/2 жилого кирпичного дома в п. Каменолом-
ни, по ул. 40 лет Октября, в шаговой доступности 
школы, садики, остановки, магазины. Пл. 60 кв.м, 
все удобства, 4 жилые комнаты, кухня, с/у, коридор, 
в/п 2,7 м, уч-к 731 кв.м, два въезда, документы гото-
вы к продаже. Ц. 2 млн. руб., торг. тел. 8-928-623-07-
42, 8-952-577-35-52.
6737 Жилой дом в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, пл. 60 
кв.м, с капит. ремонтом, удобства в доме (две спаль-
ни, зал, кухня, столовая), земельный уч-к 4 сот., во 
дворе навес. Ц. 2 млн. 350 т.р. Хороший торг от соб-
ственника. тел. 8-952-577-35-52.
6736 Дом в р-не «Города Будущего», кирпичный, 60 
кв.м, все удобства, АГВ, 6 сот. соб. Ц. 3 млн. руб. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6736 Дом в р-не шк. №15, кирпич., 3 ком. + зал, кух-
ня, АГВ, ванна в доме, туалет во дворе. Во дворе есть 
кухня, х/п, туалет, душ, 6 сот. соб. Ц. 1600 т.р.АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6736 Дом в р-не 1-го Пересечения, под мат. капи-
тал, 3 ком., коридор, нужен ремонт, слив. яма, но-
вый эл. счетчик, 3 сот. Ц. 400 т.р., торг. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6714 Срочно! Дом, Милютинский р-н, х. Маньково-
Березовая, 55 кв.м, 4 комн., отопление печное, газ по 
меже, в поселке вся инфраструктура. Ц. 210 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6714 Срочно! Коттедж, п. Таловый, ул. Возрожде-
ния, 2 комн., кухня, коридор, треб. ремонта, ц. 350 
т.р. АН «Роза Ветров». Услуги агентства входят в сто-
имость кв-ры. Оплатить только сделку. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
6714 Срочно! Дом, Морозовский р-н, х. Широко-
Атамановский, 55 кв.м, 4 комн., отопление печное, 
сост. хорошее, земли 27 сот. в собственности. Ц. 180 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
6714 Срочно! Коттедж в п. Интернациональный, 2 
комнаты, с ремонтом, пристройка, эл. отопление но-
вое, заведена вода и канализация. Цена 600 т.р. АН 
«Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6714 Срочно! Коттедж, центр, ул. Ленина, 139, 2 
комнаты, коридор, пристройка, в/у, ц/к. Цена 1100 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-
190-28-99.
6714 Срочно! Дом в п. Артем, п. Даниловка, ул. Ма-
линовского, каменный, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, кир-
пичная пристройка, м/п окна, отопление печное, 
земли 22 сот. в собственности. Все ухожено. Цена 
500 т.р. Рассмотрим обмен на комнату в общежи-
тии. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
6731 Центр, 2 эт. дом, 3 эт. мансарда, пл. 220, уч. 7,5 
сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
6738 Дом, центр, р-н новго моста, пл. 45 кв.м, 4 
комн., без удобств, во дворе кухня с удобствами, 
АГВ, уч-к 19 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
321 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По асфаль-
ту. 120 кв.м, 6 соток, земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, 
газ, натяжные потолки. Металлопластиковые окна, 
черепица, все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. Из 
двух комнат. Всё в собственности. Все документы 
готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.
6960 Дом пл. 42 кв.м, саман обложен кирпичом. 
Район Южной. Цена 450 000 р., за наличный расчет. 
т. 8-928-106-70-97.

6960 Дом 99 кв.м, в центре города (рядом садики, 
11 школа, муз. школа, 5 мин. до площади Ленина). 
Все коммуникации в доме: газ, свет, вода, централь-
ная канализация. Земля в собственности. Цена 3500 
т.р., торг. Обр. 8-928-170-75-49.
6960 Дом общей площадью 80 кв.м на участке 5,4 
сотки. Дом и земля в собственности. Дом глинона-
бивной, обложенный кирпичом. Есть гараж с ямой. 
МПО. Отопление форсунка, вода и удобства на ули-
це. Ц. 1180000 р. Торг. Обращаться по т. 8-928-775-
90-28, Виктория, смотрите на сайте ЗЗм2.рф№252.
6960 Дом 120 кв.м, в отличном состоянии, в центре 
города. Все коммуникации в доме: газ, свет, вода, 
центральная канализация. Земля и дом в собствен-
ности, отмежеван. Подходит под ипотеку, военный 
сертификат. Цена 4 500 т.р. тел. 8-928-106-70-97.
6960 Дом пл. 50 кв.м, на Власовке. Возможна прода-
жа под материнский капитал. тел. 8-928-106-70-97.
7080 Дом, саман, обложенный кирпичом, 60 кв.м, 
пос. Мирный, 5 комнат, кухня, с/у в доме, централь-
ная канализация, АГВ, м/п окна, частично жалюзи. 5 
соток в собственности, хозпостройки, навес, метал-
лический гараж. 1300000 руб., торг. т. +7(951)833-
80-17.
74676 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), 20 сот. 
земли в собственности. Газ - форсунка, хозпострой-
ки. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.

6959 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

7410 Домик кирпичный, небольшой, с газом, с ре-
монтом, земля в собственности, 5 сот., техбаза, соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-905-429-02-38.
7409 Жилой флигель 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в р-не 
рынка «Стайер», флигель газифицирован (форсун-
ка), вода во флигеле, сост. жилое, хороший участок 
для строительства. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-501-71-95.
7427 Новый дом, пл. 140 кв.м, баня, дорогой ре-
монт, кирпичный гараж, беседка, зимняя кухня, все 
из кирпича. Р-н Гидропривода. Рядом «Магнит». Ас-
фальт. Школа. Ц. 6,5 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
7425 Дом пл. 200 кв.м, 2000 г.п., кирпичный, в экс-
плуатации с 2013 г., подвал под всем домом, теплые 
полы (плитка, 5 спален, бильярдная, 9 сот. земли, 
сад молодой, гараж. Ели красивые. Требует косме-
тики. Ц. 7 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
7424 Дом 228 кв.м, итальянский кирпич, мягкая 
кровля, евроремонт, 4 комнаты, зал 50 кв.м. Бесед-
ка 80 кв.м с теплыми полами. Уч-к 6,7 сот. Забор. 
Ролворота. Ц. 11 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
7097 Дом в п. Власовка, 52 кв.м, каменный, отделан 
сайдингом, в/у, м/п окна, мет. дверь, АОГВ, дом про-
дается со всей мебелью, купоркой, м/пзабор, уч-к 
20 сот. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-903-438-89-44, агентство 
«Виктория».
7096 Дом в р-не Северного переезда, 58 кв.м, кир-
пичный, отделан декоративной штукатуркой, кры-
ша металлочерепица, м/п окна, хороший ремонт, 
кухня 25 кв.м, с ремонтом и в/у, двор асфальт, навес 
из поликарбоната на весь двор. Все очень ухожен-
ное, заходи и живи. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-438-89-44, 
агентство «Виктория».
7096 Дом в п. Рабочий, 32 кв.м, кирпичный, м/п 
окна, свежий ремонт, АОГВ, итальянский навесной 
котел, в/у, теплый пол, в спальне остается встроен-
ный шкаф-купе, на уч-ке кирпичный гараж, х/п, есть 
место под строительство еще одного дома, в ша-
говой доступности транспорт, до школы 10 мин. Ц. 
850 т.р. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
7092 Дом 45 кв.м, в п. Сидоровка, газ - форсунка, 
сост. хорошее, уч-к 20 сот., на уч-ке летняя кухня, 
х/п, заезд для машины. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-
438-89-44, агентство»Виктория».
7092 Дом в п. Рабочий, каменный, отделан сайдин-
гом, м/п окна, газ - форсунка, вода в доме, 4 ком-
наты + коридор, кирпичный гараж, баня на дровах, 
летняя кухня с газом, х/п, уч-к 6 сот. тел. 8-903-438-
89-44, агентство «Виктория».
7092 Дом в п. Сидоровка, каменный, 48 кв.м, м/п 
окна, в/у, АОГВ, м/п забор, уч-к 6 сот., в шаговой до-
ступности транспорт, магазины. Ц. 700 т.р. Торг. тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
7079 Дом со всеми удобствами, 87 кв.м, п.Майский, 
саман, обложен кирпичом. Во дворе кирпичные 
хозпостройки. Есть заезд для машины и возмож-
ность сделать гараж. 8 соток в собственности. Цена 
договорная. т. + 7(906)180-48-14.
7079 Кирпичный дом, п. Южная, со всеми удобства-
ми, в хорошем состоянии, саман, обложен кирпи-
чом, 51 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у, АГВ. 5 соток зем-
ли, ухоженный участок, новый забор. Ц. 1800000 
руб. тел. +7(906)180-48-14.
7079 Кирпичный дом, р-н 10-го магазина, 98 кв.м, 4 
жилые комнаты, кухня, отопление форсунка. Хоро-
ший заезд для машины. 6 соток земли. Ц. 1650000 
руб. тел. +7(928)142-87-78.
7079 Каменный дом, 57 кв.м, Красина, 4 жилые ком-
наты, отопление газ-форсунка, состояние жилое. Лет-
няя кухня 18 кв.м, есть гараж. 5,9 соток в собственно-
сти. Ц. 1610000 руб., торг. т. +7(928)142-87-78.
7079 Дом, 48 кв.м, обложенный кирпичом, р-н 10 
магазина, 3 комнаты, кухня, столовая, с/у в доме, 
м/п окна, АГВ, на участке флигель 30 кв.м, хороший 
навес. 6 соток в собственности. Ц. 1550000 руб., 
торг. т. +7(928)142-87-78.
7079 Дом, 32 кв.м, р-н 4 хлебозавода, 3 комнаты, 
кухня, с/у в доме, отопление газ-форсунка, на участ-
ке летняя кухня (отопление газ - форсунка), 5 соток 
земли. Ц. 1200000 руб., торг. т. +7(928)142-87-78.
327 Дом каменный, р-н Грушевского моста, 43 кв.м, 
4 комнаты, газ (котел), вода в доме. Земли 3 сотки 
в собственности. Ц. 950 т.р., торг! Обр. А/н «Веста», 
8-960-449-63-57, 8-961-830-75-65.
327 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала, по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв. м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.

327 Флигель каменный в р-не ул. Парковая, 26,4 кв. 
м, м/п окна, в/п 2,6 м, отопление печное, вода во 
дворе, 5 соток в собственности под стройку, шири-
на 20 м. Можно под материнский с доплатой. Ц. 600 
тыс. руб. тел. 8-928-175-48-44.
327 Начало Н.-Азовки (р-н «Магнита») жилой кирпич-
ный дом 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с/у совм. 9 кв.м, h=2,70 м, МПО, сост. отличное, 
мансарда, во дворе построена баня стройвариант - 
все удобства, уч-к 5 сот. (в собств.), заезд на 3 машины 
- теплый навес, двор плитка. тел. 8-928-100-54-04.
327 В центре (р-н собора, по ул. Советская) жи-
лой каменный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 
комнаты, участок 7 сот. (не в соб-ти). Ц. 1 870 000. 
тел. 8-928-100-54-04.              
327 В р-не ДК «Мешковой» ш. Октябрьская, жилой 
дом саман обложен кирпичом, S=29 кв.м, 2 комна-
ты, кухня, газ форсунка, вода в доме, сост. хорошее, 
участок 6,6 сот. (в собственности). Ц. 800 000. тел. 
8-928-100-54-04.
327 В ст. Владимировская жилой каменный дом, 
S=81 кв.м, h=2,80, отопление печное, 4 комнаты, ко-
ридор, 18 сот., земля в собственности, огород вы-
ходит к речке.  Можно под материнский капитал. Ц. 
350 000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
327 Срочно! В п. Артем (Рабочий поселок) камен-
ный дом, обшит сайдингом,  общ. пл. 45 кв.м, 3 ком-
наты, форсунка, вода в доме, м/пластиковые окна, 
кирпичный гараж, 5 сот. земли, цена 900 т.р., торг. 
тел. 8-9018-507-76-29.

7438 Новый 2-эт. кирпич. дом, ул. Звездная, 120 
кв.м, 4 комн. + кухня с витражным выходом на за-
дний двор, централ. канализ., отопление котел (на-
весной), под обои, уч-к 3 сот. в собственности. Заезд 
на 2 авто. Ц. 3700 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.

7440 Небольшой уютный дом 40 кв.м, с хорошим ре-
монтом, пер. 2-й Милиционный, 4 комнаты, газ фор-
сунка. Во дворе кухня из 2-х комнат с газом и водой. 
Большая беседка - навес. Забор м/профиль, 6 сот. Хо-
рошие подъезд. пути. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
7440 Дом кирпичный, в р-не автовокзала, общ. пл. 
75 кв.м, с/у в доме, АОГВ, уч-к 8 сот. Ц. 2800 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
7440 Дом, 60 кв.м, 4 комн., с/у совмещен, ц/к, м/п 
окна, пол ламинат, отопление котел. Уч-к 8 сот. Во 
дворе жилая кухня на 2 комнаты. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
7444 Дом 65 кв.м, ул. Шоссейная, 65, саман, обло-
жен кирпичем, отопление - газ-форсунка, вода во 
дворе, есть кирпич. кухня, баня, уч-к земли 5 сот. в 
собственности. Проезжая часть, можно под дело-
вую недвижимость. Ц. 1850 т.р., с документами. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
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
28-05-39.
7452 Компания по производству кондитерских из-
делий объявляет набор на следующие вакансии: 
кондитера песочного теста - з/п от 30 т.р.; рабочие 
на бисквитный полуфабрикат - з/п от 20 т.р.; конди-
тера пряничного теста - з/п от 30 т.р.; ученики без 
о/р. З/п выплачивается каждые 10 дней, запись на 
собеседование по тел. 8-960-464-10-95.
7452 Требуется бухгалтер на первичную докумен-
тацию, опыт работы приветствуется. тел. 8-960-464-
10-95.
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6496 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВО ЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэл-
торских услуг: оформление документов любой 
сложности, договор купля-продажа, сопрово-
ждение сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБ-
РЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, сделки между близкими 
родственниками, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевчен-
ко, 74, оф. 1.

6899 Агентство недвижимости ООО «Элид-СН» 
оказывает услуги в сфере недвижимости и оформ-
лении документов любой сложности. Срочный 
выкуп. Ипотека. Оценка. Целевые займы на при-
обретение жилья с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. Ваши заботы - наша работа! Адрес: 
ул. Шишкина, 162 «Город Будущего», офис 227 «Г», 
тел. 8-988-89-555-27, 8-961-2-8888-70.

7233 Продается 2-ком., бывшее общежитие, 32 
кв.м, в п. ХБК, приватизированное, туалет на 2 хо-
зяина, кухня общая на этаже. В ком. раковина, водо-
грейка. Ц. 670 т.р. тел. 8-950-844-57-31.
7273 Срочно! 1 комната, 12,9 кв.м, 5-й эт., с/у общий, 
приватизированная, бывшее общежитие, р-н авто-
вокзала. тел. 8-903-438-61-72, после 16 час.
6924 Продается комната, бывшее общежитие, п. 
ХБК. тел. 8-951-504-83-96, Лена.
7297 2-к. общежитие, приватизировано. Пл. 32 кв.м. 
Требует ремонта, п. ХБК, ул. Ворошилова, 40, 2/5. Ц. 
600 т.р., торг. Собственник. т. 8-918-415-30-03.
7308 Крупногабаритная кв-ра, 120 кв.м, р-н п.ш. Не-
жданная, 1/5 эт. кирпич. дома, отдельный вход, в/п 3,5, 
имеется подвал, стройвариант, парковка, рядом шко-
ла, магазин. т. 8-989-513-16-59, 8-928-766-55-95.
307 Срочно! Куплю недвижимость в городе Шах-
ты, п. Каменоломни, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-989-522-39-32.
313 Комната на ХБК, 13 кв.м, 3/5 эт., с удобствами, 
состояние жилое. Ц. 550 т.р. АН «Ваш Дом». т. 8-961-
271-71-13.

313 Узнай сколько стоит дом или квартира по 
телефону, быстро и бесплатно! т. 8-961-271-
71-31.

7359 Агентство недвижимости «Альфа-Дон» ока-
жет услуги по оформлению документов на само-
застрой домов, квартир, земли в собственность, 
сделки купли-продажи, с использованием мат. 
капитала, ипотеки, сделки дарения, наследство и 
т.д. Пер. Красный Шахтер, д. 60. Тел.: 8-904-341-41-
44, 8 (863 6) 26-35-07.

7356 Гостинка 19 кв.м, 5-й эт., на Текстильной, в от-
личном состоянии. Вх. метал. дверь, натяжные потол-
ки, м/пл окно. С/у разд., кафель, водогрейка. Остается 
кух. мебель. Ц. 700 т.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7073 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, Красносулин-
ский р-н, пл. 50 кв.м, печное отоплен., 2/2 эт. кир-
пичн. Состояние жилое. Ц. 200 т.р. Рассмотрим 
материнск. капитал, до 3 лет, разницу вернем. т. 
8-906-183-42-48. А.Н.
7073 Срочная продажа! 1 ком., 2/2 эт., пл. 27 кв.м, не 
угловая, печное отоплен., есть 3 сот. земли, р-н Но-
вокадамово. Состояние жилое. Ц. 380 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. А.Н.
7073 Срочная продажа! Коттедж 2 ком., 1/1 эт. (ба-
рачного типа), пл. 25 кв.м, газ форсунка, вода в кв-
ре. Все вопросы по телефону. Ц. 450 т.р. п.Артем. т. 
8-906-183-42-48. А.Н.
327 Срочно! Куплю квартиру или  дом  в черте горо-
да. Недорого. тел. 8-908-507-76-29.

1-КОМНАТНЫЕ
5272 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 36/7 кв.м, 1 эт., но-
вый дом, под отделку, ОАГВ, стены, стяжка, отопле-
ние - сделаны. Остановка в двух шагах, также ма-
газины, «Магнит», «Пятерочка» рядом. Р-н клуба. 
Собственник. тел. 8-908-171-88-32, 8-909-403-63-01.
71142 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланировка 
(узаконена), 2/2 дома, S=30,5 кв.м, АОГВ, интернет, 
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
6228 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. ХБК, бывшее общежитие, 
ул. Текстильная, пл. 12 кв.м, с/у совм., сост. жилое, 
окно м/п. Ц. 550 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 
8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
6228 Продается или меняется 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. 
ХБК, бывшее общежитие, ул. Текстильная, пл. 18 кв.м, 
современный отличный ремонт, окно м/п, сплит, ла-
минат, встроенная кухня. Ц. 850 т.р. Агентство «Но-
вый Дом», тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
6247 Собственник! 1-к. кв-ра (угол ул. Ленина - пр. 
Клименко), 5/5 эт., 38/18/8,5 кв.м, с мебелью. Ц. 1 
млн. 900 т.р. Без посредников. тел. 8-904-507-11-56.
7279 Продается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, за пере-
ездом, 3/5 эт. и гараж с документами. Торг уместен. 
тел. 8-903-489-68-56.
6921 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроенная кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
6920 1-к. кв-ра на ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., 
пл. 18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
7288 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., балкон застеклен. В 
хорошем состоянии. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-198-25-68.
7303 1-к. кв-ра, пл. 33,1 кв.м, санузел совмещенный, 
балкон застеклен, р-н Пролетарки, новый дом 2/3 
эт., цена 1600 т.р., торг. тел. 8-951-836-99-67.
307 1-к. кв-ры в р-не Пролетарки в новых домах, 
S=33 кв.м, индивидуальное отопление, балкон и 
окна металлопластиковые, подробности по теле-
фону: 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
185 1-к. кв-ра в п. ХБК, на 1 этаже 5-этажного дома, 
отопление ТЭЦ. Ц. 1000 т.р. с торгом. тел. 8-903-489-
88-44, 8-909-404-58-54.
7278 1-к. кв-ра, р-н Клуба, Красина, 34 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у разд., балкон 6м застекл. м/п. Состо-
яние жилое, тихий р-н, рядом поликл., рынок, кон. 
остановка, дет. сад, школа. Собственник. Ц. 1300 т.р. 
Торг. тел. 8-961-286-74-12.
7320 Срочно продается благоустроенная, светлая 
1-к. кв-ра, 4/5 эт. Артем - р-н гипермаркета. Все во-
просы по тел. 8-928-600-20-95.
7324 1-к. кв-ра. Шахты, Артем, «Машиносчетная». 
Собственник. 32,1 кв.м, 1/4, кирпич, ремонт, с/у со-
вмещен. Все в шаговой доступности. т. 8-960-468-
15-40, 8-909-408-46-92.
7332 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 2 этаж, с АГВ, на Новостройке. 
Состояние жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-83-33-952.
6272 1-к. кв-ра в центре на 1 этаже с лоджией, пл. 34 
кв.м, окна м/п, кухня 7 кв.м. Состояние жилое. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-432-39-77.
6267 1-к. кв-ра (Артем), бывшее общежитие, все 
есть, окна м/п, 1 этаж, «Машиносчетная». Ц. 600 т.р., 
торг реальным покупателям. т. 8-928-160-05-47.
7334 1-к. кв-ра с АГВ, отл. ремонт, МПО и балкон, 
кухня, душ. кабинка, сплит, п. Красина (новый дом, 
средний этаж). т. 8-928-172-95-22. Ц. 1350 т.р. Агент-
ство.

313 1-к. кв-ра на ХБК 36 кв.м, 2/2 
эт., кухня 10 кв.м, АГВ, хороший 
ремонт. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом». т. 8-961-271-71-31. 
313 1-к. кв-ра на Нежданной, 30 
кв.м, 1/2 эт. АГВ, все удобства, сост. 
жилое, хороший ремонт. Все в ша-
говой доступности. Ц. 1050 т.р., торг. 
АН «Ваш Дом». т. 8-951-503-87-13.
71215 1-к. кв-ра в новом доме, п. 
Южная, 34,2 кв.м, не угловая, бал-
кон, отопление газ, автономное, 
настенный котел. Без посредни-
ков. тел. 233-309, с 17до 19 час.
7360 В п. Каменоломни 1-к. кв-
ра, пл. 40 кв.м, 2/2 эт., не угловая, 
в кирпичном доме, имеются 2 
большие кладовые, с/у раздель-
ный, индивидуальное отопление, 
балкон застеклен, имеется под-
вал. Рядом находится кирпичный 
капитальный гараж 33 кв.м. Соб-
ственник. Цена договорная при 
осмотре. т. 8-928-906-33-81.
7060 1-к. кв-ра на Таловом, район 
«Магнита», 2 этаж 4-этажного дома, 
состояние жилое, газ подведен к 
квартире. Наличный расчет. Ц. 400 
000 руб. Тел.: 8-961-272-72-07.
7366 Срочно! 1-к. кв-ра в Красно-
сулинском р-не, 3/3 улучшенной 
планировки. Заходи и живи. Рас-
смотрим мат. капитал. Ц. 250 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
7370 Собственник. 1-к. кв-ра, 32,4 кв.м, 4 этаж, р-н 
10-го магазина по ул. Хабарова. Состояние хоро-
шее, не угловая, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, газ, 
горячая вода, м/п окна, новая входная дверь, бал-
кон. тел. 8-928-175-25-10.
7049 1-к. кв-ра в б/о, 22 кв.м, Машзавод, 5/5 эт. Все 
удобства. Требуется ремонт. Ц. 450 т.р. АН. т. 8-951-
523-21-28.
7049 1-к. кв-ра, 31,4 кв.м, 5/5 эт., «Н. Машиносчет-
ная». Кв-ра в отличном жилом состоянии. Натяж-
ные потолки, окна м/пл, новые межком. двери. С/у 
совмещ. (требует ремонта). Общедомов. счетчики 
тепла, воды. Индивид. счетчики на газ. Отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Остается встроенная 
кухня, шкаф-купе в прихожей. Кв-ра теплая, вода 
постоянно. Ц. 900 т.р. АН. т. 8-951-523-21-28.
7049 1-к. кв-ра, ХБК, в быв. общ., 4/9, 18 кв.м, с мебе-
лью, бытовой техникой, хорошее сост., вода в кв-ре, 
с/у и душ на 2 кв-ры, можно установить индивиду-
ально. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
7375 Срочно 1-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. план., 
2/3 кир. Общ. 44/24/11, с/у совм., газ. кол., ТЭЦ, лод-
жия 6 метр. заст. м/п, м/п окна, натяж. потол., ре-
монт свежий. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-77-10-112. Вся 
инфраструктура.
7375 1-к. кв-ра в п. ХБК (быв. общ.), 2/5 кир. Общ. 26 
кв.м, лоджия 6 метров заст., вода, сплит, мебель, с/у 
на 2 семьи. Ц. 550 т.р. Мат. кап., ипотека. тел. 8-928-
77-10-112.
7400 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н Звездной, 44,3 кв.м, 2/3 до-
ма. Имеется вся мебель и бытовая техника, с/у со-
вмещен, АГВ. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат». т. 
8-928-609-49-69, 8-928-526-14-18.
7400 1-к. кв-ра, ХБК, 5/9, 31 кв.м, не угловая, балкон, 
сплит. Ц. 900 т.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7400 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 2/3 кирп. дома, 
МПО, балкон м/п, АГВ, 33/9, с/у совмещ. Ц. 1600 т.р. 
АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
7063 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеальном сост., 
отопление центр., с/у совм., новая плитка и сантех-
ника, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1900 т.р. Торг. т. 8-919-890-66-70.
7076 1-к. кв-ра, 36 кв.м, с АГВ, бывший детский сад. 
18 кв.м зал, 10 кв.м кухня, ремонт, с мебелью. Ц. 
1180 т.р. тел. 8-988-893-88-37.
7406 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, в хор. сост., м/п окна, 
м/к двери, балкон. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-517-66-03.
7404 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт. кирпич. дома в п. Май-
ском. Металлопластиковые окна. т. 8-903-463-00-83.
6960 1-к. кв-ра на ХБК, 3 этаж 5-этажки. Площадь 23 
кв.м, хороший ремонт, лоджия 6 метров. Рядом всё 
- школа, садик, рынок, остановка. Ипотека привет-
ствуется. Цена 700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
6960 1-к. кв-ра на Красина в новом доме. Площадь 
37 кв.м, большая кухня, санузел совмещённый, ото-
пление АОГВ, балкон. Квартира от застройщика под 
чистовую отделку. Цена 1200 т.р., торг на месте, т. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
7077 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 30 кв.м, 5/5 этаж кирпич-
ного дома, не угловая, с/у совмещен, м/п окна, балкон 
застеклен. Ц. 1200 000 руб. тел. + 7(906)180-48-14.
7077 1-к. кв-ра коттеджного типа, Артем (бывшая 
школа милиции), 34/23/9, отопление газ-форсунка, 
газовая печка, вода во дворе, с/у на улице, есть зем-
ля. Ц. 650000 руб. тел. 8-951-833-80-17.
7077 1-к. кв-ра, Артём («В. Машиносчётная»), 31 
кв.м, 3/4 этаж, м/п окна и балкон, новая входная 
дверь, новые стояки по водопроводу и канализа-
ции. Ц. 950000 руб. тел. 8-951-833-80-17.
7077 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 5/5 этаж кир-
пичного дома, 18 кв.м, п. Артем, м/п окно, новая вход-
ная дверь, душ, туалет, водогрейка. Остается частич-
но мебель. Ц. 620000 руб. тел. 8-951-833-80-17.
74677 Срочно продам 1-к. кв-ру в п. Красина, 6/6, 
площадь 43 кв.м, кухня 8 кв.м. Лоджия застеклена, 
подвал. Собственник. т. 8-903-485-52-42.
7099 Продаю или сдаю 1-к. кв-ру, ул. Парковая, 2 
этаж 5-эт. дома. Собственник. т. 8-928-123-90-17.
7091 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 32 кв.м, 5/5 
дома, состояние жилое. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-438-89-
44. Агентство «Виктория».
7091 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/4 дома, ул. 
Мичурина, 31 кв.м, м/п окна, состояние жилое, до-
кументы в порядке. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-545-12-66. 
Агентство «Виктория».

7091 1-к. малосемейка, ост. «Машиносчетная», 19 
кв.м, 3/5 дома, в/у, м/п окна, косметич. ремонт. Ц. 
450 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
7088 1-к. кв-ра, 5/5, новый дом, 33,6 кв.м, сост. жи-
лое, ремонт. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-900-129-60-28. 
«Артем». АН «Виктория». 
7088 1-к. кв-ра, 32,9, центр. отопление, 2/2, м/п 
окна, мет. двер. Сост. хорошее. Ц. 750 т.р. тел. 8-900-
129-60-28. АН «Виктория». 
7418 1-к. кв-ра, 40 кв.м, отопление форсунка, ванна, 
унитаз, по ул. Ионова, р-н К. Маркса, 2/2 эт. дома. Ц. 
700 т.р. Небольшой торг. тел. 8-908-180-87-31.
7423 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. 
Татаркина, 17-а, 30 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-140-
53-36.
6736 1-к. кв-ра по ул. Советская, 154, 2/5 эт., пл. 32 
кв.м, окна и балкон - дерево. Нужен ремонт. Ц. 1500 
т.р. АН «Роза ветров». т. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
6723 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., в п. Ново-Азовка, везде пластик, сплит, лоджия 
6 м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
327 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчёт-
ная»), 32 кв.м, 2/5 эт., не угловая, МПО, сост. хоро-
шее. Ц. 950 т.р. Обр. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
327 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина («Мясо-
комбинат»), 1/3 эт., 42 кв.м, кухня 8,5 кв. м, комната  
24 кв. м, в/у, лоджия 7 кв.м - застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. руб. 
тел. 8-928-175-48-44.
327 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3/5, окна мет. пластик, с/у 
совмещен, состояние обычное. Ц. 990 000 р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
327 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 21,2,  окна мет. пластик, все удобства, 
балкон. Ц. 650 000 р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
327 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра,  пл. 
42 кв.м, кухня 9 кв.м, 2 эт., не угловая, сост. жилое. 
Ц. 1 080 000 р. (с документами). тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
327 В п. Артем 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
4/4, не угловая, пл. 23 кв.м, балкон, новая входная 
дверь, сост. жилое. Ц. 550 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
327 В п. Артем (ост. «Городские», р-н терапии) 1-к.
кв-ра, 1/2, S=34 кв.м, кухня 9 кв.м,  в отличном сост., 
встроенная кухня, кладовая 10 кв.м. Ц. 800 000 р. 
тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
327 В п. Артем («Машиносчетная») 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), пл. 18,2/12, окно мет. пластик, все удоб-
ства. Ц.  530 000 р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
327 В п. Артем, в новом доме, 1-к. кв-ра, S=33/18/7, 
окна мет/пластик, 5/5, с/у совмещен, сост. хорошее. 
Ц. 850 000 р.  тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
327 В п. Артем, в новом доме, 1-к. кв-ра, S=33/18/7, 
окна мет./пластик, с/у совмещен, лоджия 6 кв.м, за-
стеклена пластик, сост. хорошее. Ц. 930 000 р.  тел. 
25-59-01; 8-988-895-87-81.
327 Срочно! В п. Артем («Нижняя Машиносчетная») 
1-к. кв-ра, 1/4, (33/17/7), санузел совмещен, высо-
кий цоколь, с ремонтом, после ремонта никто не 
жил. Ц.  980 т.р., торг. тел. 8-908-507-76-29.
7103 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 
2, пл. 31/6,5/18, 1-й эт., сост. жилое, без балкона. Ц. 
1000 т.р., небольшой торг уместен. тел. 8-989-515-
67-25, Светлана.
7444 1-к. кв-ра, 2/3, п. Н. Азовка, р-н почты, кирпич., 
42 кв.м, ул. планир., пласт. окна, нов. двери, сост. хо-
рошее, большая лоджия застеклена. Ц. 1200 т.р. АН 
«Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7440 1-к. кв-ра (Каменоломни, пер. Садовый). АГВ. 
Проведен ремонт в доме и в квартире. М/п окна. 
Сплит. Квартира теплая, уютная. В санузле установле-
на душ. кабинка. Ц. 1100 тыс. руб. Т. 8-903-403-34-77.
7440 Срочно, 1-к. кв-ра (ул.Парковая). М/п окна. Со-
стояние жилое. Хорошая планировка: в коридо-
ре две совмещенных кладовки. Отопление - ТЭЦ. 
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
1400 т.р., торг. тел. 8-988-543-12-90.
6240 2-к. кв-ра, пл. 40,4 кв.м, 1/2 эт., угловая (мож-
но под бизнес), стационар. телефон, подвал. Рядом 
школа, остановка. Р-н п. Нежданная, ул. ЗИ, 62. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-961-270-57-65.
7282 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлиники, 
общ. пл. 55,8 кв.м, жил. пл. 34,3 кв.м, кухня 7,6 кв.м, 
3/3 эт. кирпич. дома, 1993 г.п., не угловая, отопле-
ние ТЭЦ, сост. хорошее, м/п окна, м/п балкон, новые 
радиаторы, натяжные потолки, интернет, домофон. 
Собственник. Ц. 1 млн. 950 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-903-486-63-98, с 8 до 20 час.
7292 2-к. кв-ра, не угловая, комнаты изолир., АГВ, 
окна пластик, балкон застеклен, телефон, интернет, 
р-н п. Нежданная. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-103-555-2, 
8-928-101-333-2.
231 2-к. кв-ра улучшенной планировки в п. Артём. 
1/3 эт. дома. Общ. пл. 52,1 кв.м. В т.ч. 6,1 кв.м лоджия 
застеклённая. Отопление АГВ. С/у совмещён. Цена 
1450 т.р. тел. 8-950-846-51-44. 
231 2-к. кв-ра на 2/2 дома, п.ш. Мирная (ГРЭС). Ком-
наты изолиров., с/у раздельный, МПО окна и лод-
жия, газовая колонка, спутниковое ТВ. Ц. 900000 
руб. Торг. т. 8-918-892-15-80. 
231 2-к. кв-ра в пос. Артем, р-н «Поликлиники», 2/2, 
кирпич, 45 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты смежные, с/у 
совм., МПО, ТЭЦ, колонка, цена 900 тыс. руб. Обр. 
8-988-535-79-60. 
231 2-к. кв-ра, 54 кв.м, улучш. планировки на 5/5 
по ул.Садовая. Кухня 10 кв.м. Холл 10 кв.м. Балкон 
засткл. Вся инфраструктура рядом. Имеется техэ-
таж. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-921-404-82-80. 
7299 2-к. кв-ра в центре города, пл. 47 кв.м, кухня 
7,2 кв.м, комнаты изолированы, 4 этаж, лифт. Ц. 2 
млн.р. Собственник. т. 8-952-563-66-98.
304 2-к. кв-ра, 44 кв.м, по адресу: г. Шахты, ул. Во-
лодарского, 59-б, 1/3 эт. (дом 2010 года). Состояние 
хорошее. Кв-ра с ремонтом, пол ламинат, балкон за-
стеклен, встроенный шкаф-купе, вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности, 36 дет. сад, 11 школа. Ц. 
2200 т.р. Торг. Ольга, 8-989-711-20-11.
Продается или меняется на р-н Крыма, Керчи, Фео-
досии или р-ны Анапы 2-к. кв-ра, расположенная на 
3/4 эт., в п. Петровского, ул. Стеклова, 3 В кв. 20. тел. 
дом. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
307 2-к. кв-ра на Пролетарке в новом доме, S=45,6 
кв.м, 2/3, АГВ, комнаты изолир., балкон и окна м/пла-
стик, кухня 10 кв.м, кв-ра в жилом состоянии. Ц. 2100 
т.р. Тел.: 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
185 2-к. кв-ра в центре города, балкон застеклен, 
металлопластиковые окна. С/у совмещен, пл. 43 
кв.м, кухня 7, состояние хорошее. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
6265 2-к. кв-ра с АГВ на 1 этаже. Состояние хоро-
шее, окна м/п. Дом кирпичный. Возможна продажа 
с гаражом. Ц. 950 т.р. Торг уместен при осмотре. т. 
8-903-432-39-77.
6266 2-к. кв-ра в р-не ХБК, пл. 54 кв.м, на 3 этаже, 
в состоянии неоконченного ремонта. Ц. 1,5 млн.р. 
Торг уместен. т. 8-903-432-39-77.
6268 2-к. кв-ра (поликлиника, ХБК), 1/9, лоджия, газ. 
Кв-ра требует ремонта. Ц. 1300 т.р., возможен торг. 
т. 8-928-160-05-47.
6254 2-к. кв-ра, общ. пл. 47 кв.м, 6/9, в центре. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-950-853-56-30.
6259 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 54 кв.м, 2 
этаж, не угловая, р-н 20 лет РККА, возможен обмен на 
авто или кв-ру с моей доплатой. т. 8-928-620-22-55.

6261 2-к. кв-ра в новом доме («Олимпийский»), 2 
этаж, АГВ, лоджия 6 кв.м м/п, кухня 8 кв.м, частич-
ный ремонт. Торг при осмотре. т. 8-919-88-608-13.
7338 2-к. кв-ра, Соцгородок, 40 кв.м, 1/3 этажного 
дома, АОГВ, 2,70 потолки, состояние жилое. Соб-
ственник. С/у совмещен, комнаты изолированы. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-950-859-10-25.
7339 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, 4/5, улучшенной планировки, новые м/п 
окна, трубы и сантехника, лоджия застеклена, кух-
ня 9 кв.м, 2 сплит, новая вх. дверь. Рядом маршрут-
ки, школа, магазины. Без посредников. Ц. 2,1 млн.р. 
б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-89-96.
7342 2-к. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у разд., 
имеется подвал, комнаты смежные. Соцгород, ул. 
Разина. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. т. 8-988-553-
60-68.
313 2-к. кв-ра на Красина, 54 кв.м, 4/5 эт., комнаты 
изолированы, с/у раздельный, кухня 11 кв.м, лод-
жия застекленная, в квартире ремонт. Ц. 1500 т.р. 
АН «Ваш Дом». т. 8-928-132-81-30.
313 2-к. кв-ра на Майском, 42 кв.м, 4/4 эт., ТЭЦ, ком. 
смежные, с/у совместный, м/п окна, без ремонта. Ц. 
650 т.р. АН «Ваш Дом». т. 8-905-430-41-66.
6942 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 
кв.м, комнаты изолированы, в/п 2,75 м, кухня 8 кв.м, 
счетчики новые, ремонт косметич., кв-ра теплая, на 
площадке 2 кв-ры, не угловая. Во дворе летняя кух-
ня под гараж. Сарай с подсвалом. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-951-532-02-66.
7347 2-к. кв-ра, 47,8 кв.м, в центре, 2/14. т. 8-918-
528-69-45, 8-961-312-95-18, 8-928-155-87-01.
7351 2-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, 44 
кв.м, после ремонта. Срочно! Без вложений! В ти-
хом р-не города по пер. Рыночный. тел. 8-909-400-
18-44, Татьяна.
7358 2-к. кв-ра 51 кв.м на 3/9 дома на ХБК в жилом 
состоянии. С/у разд., кухня большая, балкон. Ц.: 1,45 
млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7357 2-к. кв-ра 51 кв.м на 1/5 дома в р-не ШахтНИ-
УИ в хорошем состоянии. С/у разд., комнаты изо-
лир., кухня большая, теплая лоджия 6м м/пл. Ц.: 2,1 
млн.р. Торг. Т. 8-903-407-09-13.
7058 2-к. кв-ра, на 1 этаже 3-этажного дома, отопле-
ние ТЭЦ, пос. Красина, состояние жилое с мебелью. 
Цена: 1 600 000 руб. Посредников не беспокоить. 
Тел.: 8-961-27-27-207.
7058 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского - Карла 
Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Возможно с мебелью. Цена 2 000 000 руб. Посредни-
ков не беспокоить. Тел.: 8-961-27-27-207 - Алексей.
7058 2-к. кв-ра в пос. Майском, район квадрат, 5 
этаж кирпичного дома, ТЭЦ, состояние жилое, ком-
наты изолированные. Посредников не беспокоить. 
Имеется лоджия. Цена: 980000 руб. Тел.: 8-961-272-
72-07, Алексей.
6276 2-к. кв-ра, пл. 48,7 кв.м, 1/5 этаж, п. ХБК, пр. 
Строителей. Уютный дворик в спокойном р-не. Мага-
зины, детский сад, школа в шаговой доступности, кв-
ра не угловая, комнаты изолированные, с/у совме-
щен, ламинат, натяжные потолки, шкаф-купе. Ц. 1750 
т.р. Торг. Собственник. т. 8-905-426-75-33, Александр.
7051 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 2/2 эт., Артем (р-н старого 
рынка). Комнаты изолированные, с/у раздел., кухня 
9 кв.м, лоджия 6 кв.м (застеклена). Окна м/пл. Тре-
буется косметич. ремонт. Ц. 950 т.р. АН. т. 8-951-523-
21-28.
7051 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 3/3 эт., ГРЭС. Комнаты изо-
лиров., кв-ра не угловая. Кухня 7,5 кв.м. Кв-ра в от-
личном жилом состоянии. Окна м/пл, ламинат, с/у 
плитка. Отопление ТЭЦ, гор. вода - эл. водогрейка. 
Ц. 1000 т.р. АН. т. 8-951-523-21-28.
7051 2-к. кв-ра, 1/2, Соцгородок, сост. жилое, натяж-
ные потолки, требуется косметика. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
7051 2-к. кв-ра, 1/3, АГВ, 42 кв.м, МПО, состояние 
жилое, напротив подъезда - кухня. Ц. 1500 т.р. Соц-
город. тел. 8-928-775-87-79. АН.
7375 Срочно 2-к. кв-ра коттедж. типа, в/у, р-н Про-
летарки, 1/1 дома. Общ. 40/27/6, изолир., АГВ (на-
вес.), с/у разд., душ. каб., в/п 3 м, подвал, кухня с 
АГВ, вода, ц/к, небольш. уч-к земли. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
7375 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликлин., 1/2 до-
ма. Общ. 50/32/7, с/у разд., газ. кол., изолир., в/п 3 
м, ТЭЦ, подвал, л. кухня, жилая. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
77-10-112.
7375 Срочно 2-к. кв-ра барач. типа в п. Артем. Общ. 
45 кв.м, 2 ком. + кух. + коридор. АГВ, вода в доме, 
в/п 3м, гараж т. косм. ремонт. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-
77-10-112.
7387 2-к. кв-ра, центр, р-н д. стоматологии по Шевчен-
ко, 2 ком., изолированны, 2 эт., санузел совместн. Соб-
ственник, документы в порядке. т. 8-909-400-87-92.
7399 2-к. кв-ра, центр, ШахтНИУИ, 43,3 кв.м, 5/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, с/у раздельный, бал-
кон застеклен. Без ремонта. Ц. 1450 т.р. Небольшой 
торг. АН. т. 8-961-306-18-12.
7400 2-к. кв-ра, 51 кв.м, центр, 4/4 кирпич. дома, 
изолир. комнаты, с/у разд., в/п 3,2 м. Ц. 1800 т.р. АН 
«Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
7400 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/2 кирп. дома, кухня 8 кв.м, 
МПО, лоджия, с/у разд., 20 лет РККА. Ц. 1 млн.р. АН 
«Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
7400 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/5, кирпич., 43 кв.м, кухня 6 
кв.м, смежные, с/уз. разд., МПО. Ц. 850 т.р. АН «Ар-
бат». т. 8-928-609-49-69.
7065 2-к. кв-ра ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 школы, 
48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собственник. т. 
8-919-890-66-70.
7404 2-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 2/3 
эт. кирпичного дома, в п. Майский, общ. пл. 54 кв.м. 
Комнаты изолированные. Большая кухня, лоджия, 
металлопластиковые окна. т. 8-903-463-00-83.
7404 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного дома в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. 
т. 8-903-463-00-83. Собственник.

7404 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома в п. 
Майском, металлопластиковые окна. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
6960 2-к. кв-ра на 4-м этаже, р-н Соцгород, 40 кв.м, 
с/у раздельный, в квартире косметический ремонт, 
МПО, балкон застеклен и отделан пластиком, в 
квартире никто не проживает, готова к заселению. 
Цена 1300000 р. Обращаться 8-928-775-90-28.
6960 2-к. кв-ра на ХБК, не общежитие, по Текстильной, 
5/5 этажного дома, 48 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лированные, расположение бабочка, ванная вся об-
ложена плиткой, поменяны межкомнатные двери. 
Балкон застеклен и отделан пластиком. Заходи и жи-
ви. Ц. 1500000 р. Обращаться по т. 8-928-775-90-28.
6960 2-к. кв-ра на «Машиносчетной», 4/4 этажного до-
ма, 44 кв.м, АГВ. МПО балкон застеклен, есть подвал, 
рядом детская площадка, остановка, «Магнит», ры-
нок, школа, д/сад, очень удобное месторасположение 
дома, ц. 1350 000 р., торг., обращ. 8-928-960-70-99.
6960 2-к. кв-ра на ХБК, район 38 школы, 4 этаж, пло-
щадь 46 кв.м (не общежитие). Жилое состояние, 
комнаты изолированные, МПО, газовая плита и га-
зовая колонка. Тихий, зеленый район. Ц. 1520 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
6960 2-к. кв-ра, 4 эт., р-н Соцгород, 58 кв.м, с/у раз-
дельный, комнаты изоированны, кухня 11 кв.м, МПО, 
лоджия 6м. Ц. 2 150 000 р. тел. 8-928-964-79-32.
7082 2-к. кв-ра, 1/5 этаж кирпичного дома, Соцго-
род (Разина), 44 кв.м, окна м/п, решетки на окнах, не 
угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1380000 
руб. тел. +7(928)142-87-78.
7082 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Артем («В. Машиносчет-
ная»), 2/4 этаж кирпичного дома, балкон застеклен, 
счетчики на все (свет, газ, вода), состояние жилое. 
Ц. 1020000 руб., торг. т. +7(951)833-80-17.
7082 2-к. кв-ра, п. Майский, 3/5 этаж, 48 кв.м, сере-
дина дома, комнаты изолированные, хороший ре-
монт. Ц. 1200 000 руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
7082 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, п. Южная, 
52/33/11 кв.м, 2/3 этаж, не угловая, индивидуальное 
отопление (АГВ), хороший ремонт. Ц. 1800000 руб. 
тел. +7(906)180-48-14.
74675 Сдается 2-к. кв-ра в центре города (ул. Маяков-
ского) со всеми удобствами, с мебелью и бытовой тех-
никой, кабельное телевидение, интернет. Собствен-
ник. Звонить в любое время по тел. 8-918-563-43-57.
7084 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», средний этаж, 42 кв.м, состояние жилое. Ц. 
1150 т.р. Возможен торг. т. 8-918-853-34-37.
7087 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», м/п окна, 1/4 
дома, состояние жилое. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-545-
12-66. Агентство «Виктория».
7087 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 дома, 54 кв.м, 
АОГВ, хороший ремонт, заходи и живи, в шаговой 
доступности школа, дет. сад, рынок. Рассмотрим об-
мен, ипотеку, мат. капитал. Хороший торг! т. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
7087 2-к. кв-ра, мкр. «Олимпийский», 4/5, новый дом, 
43 кв.м, АГВ, ком. изол., с/у совм., лоджия 6 м. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-900-129-60-28. Артем. АН «Виктория».
7098 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н рын-
ка, 4/4 дома, 45 кв.м, состояние жилое. Ц. 1200 т.р., 
торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
7089 2-к. кв-ра, АГВ, 1/2, земля в собств., летн. кухня 
(место под гараж) (част. ремонт), нат. потолки. Сост. 
жилое. тел. 8-900-129-60-28. «Артем». АН «Викто-
рия». Ц. 1100 т.р. (торг).
7089 2-к. кв-ра, 4/4, 45 кв.м, окна пласт., балкон 
заст., с/у совмещен, пригодна для жилья. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-900-129-60-28. АН «Виктория». 
7089 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 дома, евробал-
кон, м/п окна, состояние жилое. Ц. 850 т.р. тел. 
8-988-545-12-66. Агентство «Виктория».
6739 2-к. кв-ра, Новостройка, р-н конечной останов-
ки, 4/4, пл. 45 кв.м, ТЭЦ, к-ты изолир., с/у совм., окна 
м/п. Сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
6724 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 3/4 эт., в п. Красина, в р-не 
ул. Петрашевского. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-626-20-32, после 15 час.
6732 2-к. кв-ра в центре города, на пересечении ул. 
Советская и пер. Кирова, не угловая, 2/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 42/28/6, жилая, сост. нормальное, без пере-
планировки. Новые коммуникации и приборы учета. 
Имеется балкон и подвал. Центральное отопление. 
Пакет документов. Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
6739 2-к. кв-ра, 5/5, центр, Садовая, пл. 45 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состояние 
жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
6739 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2, ул. Евгения Кобылкина, 
пл. 42 кв.м, м/п окна, комн. смежные, хороший ремонт, 
с/у (без ремонта), железн. дверь. Ц. 800 т.р. Торг. Мат. 
кап., ипотеку рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
6739 2-к. кв-ра, Артем, «В. Машиносчетная», 3/4, пл. 
45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты свет-
лые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
327 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа, п. 20 лет РКК, 
48,8 кв.м, 1/1 эт., не угловая, высокие потолки, ото-
пление печное, вода (водогрейка), ванная, слив, со-
стояние жилое. Есть сарай, немного земли. Ц. 400 
т.р.  Подходит под материнский капитал, можно до 
3-х лет ребенка. Обр. А/н «Веста», 8-961-830-75-65.
327 Срочно! 2-к. кв-ра, х. Садки, 42 кв.м, 1/3 эт. Ц. 
250 т.р. Подходит под материнский капитал, можно 
до 3-х лет ребенка. Разницу вернем. Обр. А/н «Ве-
ста», 8-961-830-75-65.
327 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 48 кв.м, 3/5 эт., не угловая, сост. жилое. Ц. 1 
200 т.р. Обр. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
327 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 46 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолир., кухня 7 кв.м, 
лоджия 5 м - застеклена. Ц. 1350 т.р.,  торг. Обр. А/н 
«Веста», 8-909-427-16-20.
327 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 48 кв.м, 2/5 эт., АГВ, балкон застеклен, сост. жи-
лое. Ц. 1600 т.р.  Обр. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
327 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2 эт., 47 кв.м, с/у 
разд., МПО, отопление ТЭЦ, новые входные двери, но-
вые коммуникации и счетчики. Требуется косметиче-
ский ремонт. Ц. 500 т.р. А/н «Веста», 8-961-830-75-65.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 7, 15/02/2017



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
327 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 60 кв.м, 3/3 эт., изоли-
рованные комнаты, кухня-студия, с/у разд., балкон, 
гардеробная. Ц. 1,950 млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.
327 В п. Майский 2-к. кв-ра, 47/36/6, комнаты изоли-
рованы, 4/5, не угловая, с/у разд., сост. жилое. Ц. 800 
000 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
327 В р-не Дворца Спорта 2-к. кв-ра, S=42,5, 
с/у раздельный, не угловая, сост. обычное.  Ц. 
1 300 000 р. тел. 8-928-100-54-04.

327 В п. Машзавод 2-. кв-ра улучш. планировки, 
S=55 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 3 эт., 
АГВ (настенный котел), окна мет./пластик, балкон 
застеклен дерево, с/у совмещен. Ц. 1 700 000 р. тел. 
8-928-100-54-04.
327 В п. Южная 2-к. кв-ра улучш. планировки, 
S=52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 
3 эт., АГВ (настенный котел), окна, лоджия мет./
пластик, с/у совмещен, встроенная кухня, кладо-
вая, подвал. Ц. 1 750 000 р. тел. 8-928-100-54-04.

327 Срочно! В п. Артем (р-н 36 школы, ул. Мичу-
рина) 2-к. кв-ра, 1/4, (44/28/6), санузел совмещен, 
м/пластиковые окна, хорошее сост., не угловая, 
есть подвал, высокий цоколь. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-908-507-76-29.
7444 2-к. кв-ра, ул. Садовая, 28, панельный, ул. пла-
нир., 54/28/10, большая лоджия застеклена, с/у 
разд., не угловая, есть техэтаж, сост. жилое. Ц. 1850 
т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7444 2-к. кв-ра, 4/4, центр, маг. «Динамо», 61 кв.м, 
отопление АГВ - навесной котел, с/у разд., кладо-
вая, балкон застеклен, выходит во двор. Ц. 2500 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7444 2-к. кв-ра, 1/3, п. Таловый, новый дом, 48 кв.м, 
кухня 9 кв.м, лоджия 12 кв.м, пл. окна, хор. двери, 
сост. хорошее. Ц. 850 т.р. и Гараж рядом с домом, ц. 
100 т.р. Можно вместе. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-
00-85.
7444 2-к. кв-ра, 5/5, п. Красина, ул. Азовская, па-
нельный дом, 61 кв.м, улучш. планир., изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, большая лоджия застеклена, 2 
пл. окна, большой холл. Можно по ипотеке и с мат. 
капиталом. Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-
00-85.
7112 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., пл. 49,7 кв.м, АОГВ, 
комнаты изолир., лоджия застеклена, очень теплая. 
Имеется сарай и гараж рядом с домом. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-908-176-08-32. Собственник.
7440 2-к. кв-ра (ШахтНИУИ). Цена снижена. Кирпич. 
дом внутри двора. М/п окна. Горячая вода - газов.
колонка. Отопление - ТЭЦ. Состояние хорошее жи-
лое. Тихий двор, стоянка. Рядом остановка, магази-
ны. Ц. 1390 тыс. руб. Торг. Т. 8-903-403-34-77.
7440 Срочно, 2-к. кв-ра в центре (ул. Советская, 
150). 6/14 кирп. дома. пл. 49 кв.м, кухня 8,5 кв.м. Два 
окна м/п (вид на площадь и во двор). Длинная лод-
жия. Комнаты изолир., санузел раздельный. Есть 
кладовая. Хорошие соседи. Состояние жилое. Ц. 
1890 тыс.руб. Торг. Т. 8-988-89-54-104.
7440 Продается! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, не 
угловая, общая 43 кв.м, кухня 7 кв.м. М/п окна, бал-
кон застеклен. Цена 1450 000 р., торг. т. 8-909-43-45-
809.
7440 Продается! 2-к. кв-ра в центре. Комнаты раз-
дельные. М/п окна, два балкона. Линолеум и пар-
кет. Общая 47 кв.м. С/у раздельный. Цена 2000 000    
р. А/н «Регион». т. 8-918-548-63-53.
7445 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общая пло-
щадь - 48,7 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпичный, со-
стояние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7445 Срочно! 2-к. кв-ра на Артеме (гипермаркет), 
дом кирпичный, состояние хорошее, общая пло-
щадь 42 кв.м, кухня - 8 кв.м, жилая - 25 кв.м, комна-
ты изолированные, окна пластиковые, пол - лино-
леум, с/у разделен (сантехника новая). Цена 1 250 
т.р. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7445 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта в хо-
рошем состоянии, пл. 44 кв.м, жилая - 28 кв.м, кух-
ня - 6 кв.м, с/у совмещен, пол - линолеум, окна пла-
стиковые, балкон застеклён (пластик), кладовая. 
Не требует вложений. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
7445 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня - 9 кв.м, 
комнаты изолированные, состояние нормальное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7113 ХБК. 2-к. кв-ра, не общежитие, 3/5, комнаты 
смежные. Ц. 1100 т.р. Фото тут - vk.com/id392820568. 
тел. 8-960-44-882-44.
7109 ХБК. 2-к. кв-ра, ТЭЦ, 7/9 этаж, состояние хо-
рошее, пл. 70 кв.м, кухня 14 кв.м (встроенная кух-
ня), комнаты изолированные. Ц. 1700 т.р. Фото тут - 
vk.com/id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
7110 ХБК. 2-к. кв-ра с АГВ, 2/3 этаж, пл. 43 кв.м, со-
стояние хорошее. Ц. 1800 т.р. Фото тут - vk.com/
id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
7446 2-к. кв-ра, центр, без ремонта, пл. 50 кв.м. тел. 
8-928-122-31-52.
7437 2-к. кв-ра, 4/5 эт. Общ. пл. 53,2 кв.м. По ул. Сми-
довича (бывшее общежитие), комнаты изолиро-
ванные, есть большой балкон. Требуется косме-
тический ремонт. Ц. 1280 т.р. Торг. Собственник. т. 
8-961-294-52-44.

3-КОМНАТНЫЕ
5448 3-к. кв-ра в центре (р-н стоматологии), кир-
пичный дом, 5/5 эт., не угловая, общ. пл. 59/42/6,5 
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
Есть подвал и погреб. Вода постоянно. Ц. 1,8 млн. 
руб. Информация по кв-ре по тел. 8-928-612-21-31.
7283 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 64 кв.м, 1/5 
эт., пр. Победы Революции. Ц. 2900 т.р. Цена дого-
ворная. тел. 8-908-170-92-06.
6249 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, пл. 63 кв.м, кух-
ня 7,1 кв.м, с/у разд., ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-918-588-67-99.

7267 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр. Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом од-
ноэтажный, АОГВ, свой двор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

6241 В центре, по пр. Клименко, 3-к. крупногаба-
ритная кв-ра, пл. 68,4 кв.м, в/п 3 м, 3/3 эт. Есть под-
вал. Двор закрытый. Кв-ра без ремонта. Ц. 2700 т.р., 
торг. тел. 8-928-760-16-11, 25-81-85.
6236 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 65 кв.м, 
комнаты изолир., санузел разд., лоджия застеклена. 
Р-н 10-го магазина (ул. Хабарова). Ц. 1600 т.р. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-938-107-88-87, 8-928-
621-91-93.
6230 Продается 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м. Все в шаго-
войдоступности. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-
37, ул. Хабарова, 20 В.
231 3-к. кв., п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., высок. 
цоколь, кухня 10, с/у разд., лоджия, подвал 30 кв.м, 
домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Магнит», «Пяте-
рочка», детсад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-
556-01-56. 
231 3-к. кв-ра, Соцгородок, 5/5, 68/41/9, улучш. пл., 
не угл., комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел., ин-
терн., цифр. ТВ. Школа, садики, больница, парк. Ц. 
2,9 м.руб. Собственник. т. 8-988-573-65-21. 
231 3-к. кв. Центр. Стайер. Дом кирп., 3/5, 60 кв.м. 
Комнаты изолиров. СУР. Кухня 8 кв.м. Лоджия + бал-
кон + подвал. От собственника. Ц. 2 300 т.р. Торг при 
осмотре. Тел. 8-928-158-06-10. 

185 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 кв.м, кухня 8, отопле-
ние ТЭЦ, с/у изолирован. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-489-
88-44, 8-909-404-58-54.
7335 3-к. кв-ра с АГВ, частично ремонт, жилое сост., 
МПО, двери, встроенная мебель, ванная - плитка. 
1/4, пл. 57 кв.м, п. Артем, Мичурина. Ц. 2050 т.р. тел. 
8-928-172-95-22. Агентство.
7348 3-к. крупногабаритная кв-ра в п.ш. Южная, 
3/3, с узаконенной перепланировкой, 77/49,6/10, 
светлая, теплая, приватизирована, АОГВ, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, большая отоплива-
емая лоджия. По всей кв-ре м/п окна. Подвал. Ро-
стелеком. Развитая инфраструктура. Собственник. 
т. 8-988-569-75-00, 8-918-55-15-750.
7353 3-к. кв-ра 78 кв.м, 8/9 эт., с АГВ, ул. Советская. 
Улучш. планировки, большой холл, с/у разд., балкон 
м/пл застеклен. Ц. 3,6 млн.р. Торг. Т. 8-903-407-09-13.
7057 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, пос. Фрунзе, 2-й 
эт., не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Агентства не беспокоить, торг. 
Цена: 1150 000 руб. Тел: 8-989-627-45-42.
7057 Крупногабаритная кв-ра 75 кв.м, на 1/2 этаж-
ного кирпичного дома в районе ул. Калинина, в пос. 
Артем, с индивидуальным отопление во дворе име-
ется кухня с подвалом, летняя беседка, состояние 
жилое. Цена: 1700000 руб. Посредников не беспо-
коить. Тел.: 8-989-627-45-42.
7366 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/2, со в/у, в п. Ново-
Кадамово. АГВ. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-439-89-96.
7366 3-к. кв-ра в р-не ресторана «Шафран», 1/4 кир-
пичного дома, пл. 56,7 кв.м, кухня 7 кв.м. Все инте-
ресующие вопросы по телефону. т. 8-961-331-51-31. 
Ц. 2100 т.р., торг.
7050 3-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина (р-н 
центрального рынка). Не угловая. Окна м/пл, бал-
кон застеклен, утеплен. Отопление ТЭЦ, гор. вода - 
газ. колонка. Новые счетчики. Требуется ремонт. Ц. 
2700 т.р. Торг. АН. т. 8-951-523-21-28.
7050 3-к. кв-ра, 7/9, 58 кв.м, МПО, очень теплая лод-
жия - вход из 2-х комнат, кухня 8 кв.м, новая проводка, 
сантехника. ХБК. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
7050 3-к. кв-ра, 60 кв.м, АГВ, комн. изолированы, 
1/3, кирпичная лоджия 12 кв.м, напротив гараж 
кирпичный. Состояние кв-ры жилое, ком-ты изо-
лиров., 2 кладовые. Ц. 3300 т.р., торг. Соцгород. тел. 
8-928-775-87-79. АН.
7377 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м. Пер-
вый этаж кирпичного дома. Р-н поликлиники. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-938-121-72-47.
7399 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, 66 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолирован., 2 лоджии, с/у раздельный. 
Состояние жилое. Ц. 1800 т.р. Возможен торг. АН. т. 
8-961-306-18-12.
7400 Срочно! 3-к. кв-ра, Таловый, 2/2 нового кирпич-
ного дома, 43 кв.м, изолированы, с/у совмещен, бал-
кон м/п. Ц. 600 т.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7400 3-к. кв-ра, ХБК, с АГВ, 58/10, 5/9 кирп. дома, с/у 
совмещ. - плитка, МПО, лоджия, встроен. кухня. Ц. 2 
млн.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
7400 3-к. кв-ра, Артем, р-н шк. №36, АГВ, 1/4, 59/7, 
не угловая, МПО, своя центр. канализ., после кап. 
ремонта, встроен. кухня. Ц. 2 млн.р. АН «Арбат». т. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
7404 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина в п. Май-
ский. Отопление АГВ. Состояние хорошее, 5 соток 
земли. Имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
6960 3-к. кв-ра на ХБК, район пекарни, 9 этаж (есть 
техэтаж) две лоджии, зал проходной, спальни изо-
лированные, санузел раздельный, кладовая. Не об-
щежитие, рядом школа, детсад, сетевые магазины. 
Квартира под ремонт. Цена 1300 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
6960 3-к. кв-ра на ХБК, район Сбербанка, на 1 этаже. 
Общая площадь 64 кв.м, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, кухня 10 кв.м, лоджия засте-
клена, на окнах решетки. Ц. 2000 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
6960 3-к. кв-ра, 3/5, 58 кв.м, балкон, рядом детская 
площадка, остановка, «Магнит», рынок, школа, д/
сад, очень удобное месторасположение дома, ц. 
1600 000 р., торг, обращ. 8-928-960-70-99.
6960 3-к. кв-ра на ХБК, площадь 57 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 застеклённых лоджии, индивидуальное ото-
пление, дешёвая квартплата, капремонт дома. Ря-
дом детсад, школа, сетевые магазины. Цена 2000 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
6960 3-к. кв-ра коттеджного типа на ХБК. Отдель-
ный двор, отдельный вход, все удобства, отопление 
АОГВ, пластиковые окна, участок огорожен, рядом 
«Магнит», школа, отличные подъездные пути, ули-
ца освещена. Цена 1200 т.р., за наличку торг, т. 8-961 
-270-23-50, 8-928-106-70-97.
7081 3-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 1/5 этаж кирпичного дома, с/у совмещен, 
окна и межкомнатные двери дерево, решетки на 
окнах.  Ц. 1500000 руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
7081 3-к. кв-ра, Артем, 58 кв.м, 2/2 этаж кирпич-
ного дома, АГВ, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кухня 7 кв.м, 2 балкона состояние жилое, 
есть гараж, за отдельную плату. Ц. 1200000 руб. тел. 
+7(951)833-80-17.
7083 3-к. кв-ра в самом центре, 3/4, 64 кв.м, в/п 3м, 
АГВ, в жилом состоянии. т. 8-928-607-58-62.
7083 Срочно! 3-к. кв-ра в новом доме, средний 
этаж, комнаты изолированные, АГВ, МПО, встроен-
ный шкаф, хорошее состояние. Ц. 2600 т.р. Без по-
средников. т. 8-906-180-81-08.
7085 Срочно продается 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Го-
родские», 1/2. АГВ. Общая площадь 64 кв.м. Санузел 
раздельный. Кв-ра в хорошем состоянии. Дом кир-
пичный, без стяжек. Ц. 1550 т.р. Агентство недвижи-
мости. т. 8-903-430-44-87.
7094 Артем, 3-к. кв-ра, 66/4 жил. 46,6 кв.м, 2/5, кух-
ня 9 кв.м, ком. изолир., с/у раздел., лоджия 6,5 м, 
встроен. шкафы (ухоженная!). Ц. 2250 т.р., торг. тел. 
8-900-129-60-28. АН «Виктория». 
7089 3-к. кв-ра, 4/5, новый дом, 56 кв.м, отопл. 
центр. Ц. 2300 т.р. С/у разд. тел. 8-900-129-60-28. 
«Артем». АН «Виктория». 

7090 3-к. кв-ра, ост. «Мясокомбинат», 58 кв.м, АОГВ, 
комнаты изолир., мет. дверь, состояние жилое, са-
рай, подвал, в шаговой доступности «Пятерочка», 
транспорт. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-545-12-66. Агент-
ство «Виктория».
7090 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., 57 кв.м, 
комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., состояние жи-
лое, в шаговой доступности школа, транспорт. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
7090 3-к. кв-ра, 2/5, АГВ, улучш. планировки, 61,1 
кв.м, кухня/санузел, ком. изол., с/у разд., пол пар-
кет, 2 лоджии (теплые полы), ванна супер! Ц. 2650 
т.р. Торг. тел. 8-900-129-60-28. АН «Виктория». 
7086 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/2 дома, м/п 
окна, новые коммуникации, сантехника. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-988-545-12-66. Агентство «Виктория».
7086 3-к. кв-ра, 2/5 дома, 57 кв.м, состояние жилое. 
Ц. 1500 т.р., торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
7086 3-к. кв-ра в новом доме, 54 кв.м, 2/5 дома, балкон, 
лоджия евро, с/у раздельный, кухня 8 кв.м. Ц. 1750 т.р., 
торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
7086 3-к. кв-ра, 2/2, 63 кв.м, с/у разд., нужен ремонт. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-900-129-60-28. «Артем». АН 
«Виктория». 
7419 Соцгород. 3-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, улучшен. 
планир., комн. изолиров., с/у раздельн., лоджия, 
подвал, домофон, интернет. Состояние жилое. Ц. 
договорная. тел. 8-909-437-61-74.
7434 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, 4/5, п. Майский. С доро-
гим ремонтом и мебелью, АГВ, теплый пол. Центр 
квадрата. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
7426 Срочно 3-к. кв-ра, 5/9, р-н «Дубравы». Ремонт, 
паркет. Лоджия, балкон. Встроенная мебель. Эл. ко-
тел для воды. Ц. 3200 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
6736 Кв-ра в центре города, напротив центр. вхо-
да в парк, «Арбат», 3 ком., 2/2, 64 кв.м, кух. 10 кв.м, 
АГВ, без ремонта, в доме всего 4 кв-ры. Ц. 3 млн.р. 
- торг. АН «Роза ветров». т. 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98.
327 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 60 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантех-
ника, отопление АГВ. Ц. 2000 т.р.,  торг. Обр. А/н «Ве-
ста», 8-909-427-16-20.
327 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сан-
техника, отопление центральное. Ц. 1600 т.р., торг.  
Обр. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
327 3-к. кв-ра в п. Качкан, за п. Наклонная, 3/3 эт. кир-
пичного дома, 65 кв.м, улучш. планировка, кухня 7,5 
кв. м, АГВ, в хорошем сост. тел. 8-928-607-54-27.
327 3-к. кв-ра в центре г. Новошахтинск, в новом до-
ме, 3/3 эт. кирпичного дома, 60 кв. м, АГВ, дом толь-
ко сдан. Ц. 1,6 млн. руб. тел. 8-928-101-72-17.
327 В п. Артем 3к. кв-ра улучш. планир., S=58 кв.м, 
кухня 9 кв.м, АГВ, комнаты изолированы, с/у разд., 
лоджия, балкон, окна метал./пластик, встроенная 
детская, сплит, состояние отличное. Ц. 2 млн. руб. 
тел. 8-928-100-54-04.
327 В п. Артем 3-к. кв-ра, АГВ, МПО - частично, сост. 
жилое. Ц. 1 350 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
327 В п. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, сост. удовлетворительное. Ц. 900 000 р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
327 В п. Майский 3-к. кв-ра, 1-й эт., АГВ (котел + 
колонка), S=59/42/2, не угловая, сост. жилое. тел. 
8-928-100-54-04.
7440 Продается! 3-к. кв-ра в р-не Парковой, 4/5. 
М/п окна, балкон застеклен. Одна комната изоли-
рованная, две комнаты смежные. Цена 1550000 р., 
торг на месте. т. 8-918-588-02-86.
7445 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной в хорошем со-
стоянии, пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совмещен, ин-
дивидуальное отопление (АГВ), пластиковые окна, 
новая входная и межкомнатные двери, пол - лами-
нат, потолки - гипсокартон с подсветкой. Остают-
ся кухня и сплит-система. Есть подвал. Цена: 1,350 
млн.р. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7455 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, крупногаба-
ритная, пл. 66/12 кв.м, 3/4 эт. кирпич. дома, инд. ото-
пление, все раздельно, ремонт, все новое, окна, 
двери, полы, плитка, сантехника, большой подвал, 
сплит, лоджия застеклена, домофон, по 2 квартиры 
на площадке. Собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
576-60-24.
7107 ХБК. 3-к. кв-ра, без ремонта. Ц. 1300 т.р. Посред-
никам не звонить. Фото тут - vk.com/id392820568. 
тел. 8-960-44-882-44.
7111 ХБК. 3-к. кв-ра с АГВ, 5/9 этаж, состояние 
нормальное, кухня большая, м/п окна. Фото тут - 
vk.com/id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
7454 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 69 кв.м, в 
кирпичном доме (дому 20 лет), п. Артем, индивиду-
альное отопление, все раздельно, хороший ремонт, 
3/5 эт., лоджия, большой сухой подвал, сплит. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-576-60-24.
7433 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5, дом кирпич., в п. ХБК, общ. 
пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал проход-
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
лье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление доку-
ментов отчетности. Обращаться по тел. 8-951-
536-16-33.

7152 Сдается 2-к. кв-ра, после ремонта, по ул. Совет-
ской (магазин «Яшма»), 3 спальных места, девочкам 
студенткам, семейным, без животных. Оплата 13500 
р. + ком. услуги. Рядом институт ШИ(ф)ЮРГТУ(НПИ). 
Все необходимое есть. т. 8-928-161-02-16.
7162 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 3 этаж. 
Имеется вся необходимая мебель и холодильник. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги и минус отопление в ото-
пительный период. т. 8-988-946-49-57, 22-45-39.
7164 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н ост. «Мясоком-
бинат», мебель, телев., холод. 6000 р. + ком. услуги. 
Можно рабочим. т. 8-928-110-61-65.
7182 Сдается 1-к. кв-ра на 4/5 эт. на длительный 
срок, холодильник, телевизор, стир. машинка-
автомат, сплит, м/п окна, мебель, в хорошем состо-
янии. Р-н ШахтНИУИ. Оплата 8,5 т.р. + коммун. услу-
ги. Собственник! т. 8-904-441-18-21.
74997 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н Пар-
ковой, частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. тел. 
8-951-512-09-76.
7214 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, р-н Шах-
тНИУИ, со всеми удобствами. тел. 8-928-196-73-93.
7217 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, р-н Ми-
ровых судей, 2/3 эт., на длительный срок. Оплата 
6500 руб. + ком.платежи. тел. 8-928-762-91-70.

7221 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Красина, сост. от-
личное, мебель, кроме холодильника и телевизора, 
окна - стеклопакет. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. Ма-
рина, тел. 8-908-178-25-48.
7241 Муж с женой 60-ти лет возьмут на кв-ру бес-
платно женщину (55-60 лет), нуждающуюся в жилье. 
тел. 8-961-331-02-71, после 17 час.
7244 Сдается 3-к. кв-ра в центре, с мебелью, быто-
вой техникой, есть балкон, 2-й эт. Цена договорная. 
тел. 8-928-198-16-70.
7243 Крупная организация снимет для сотрудни-
ков флигель, дома и кв-ры, с мебелью и без. Рассмо-
трим все варианты, по разумной цене. Оплата на-
личными вовремя. Предлагайте, звоните! С 9 до 20 
час. тел. 8-918-508-04-58, Елена Викторовна.
6614 Дешево сдается 2-к. кв-ра, 2-й эт., в р-не «Горо-
да Будущего» (через улицу), со в/у. Оплата 6000 руб. 
+ коммуналка. Собственник. тел. 8-928-172-79-80.
6908 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, есть 
свое отопление, ТВ, холодильник, посуда, мягкая 
мебель, стиралка и мн. др. Заходи и живи. Опла-
та 10 т.р. Вода, свет, газ. Оплата по счетчикам. тел. 
8-928-194-33-55.
7259 Сдается флигель в р-не Соцгородка, частич-
ные удобства. тел. 8-918-577-30-19.
7260 В центре города сдается отдельный дом, все 
удобства. Предоплата. тел.8-960-466-73-89.
7262 В 3-комнатной кв-ре с хозяйкой сдаю отдель-
ную комнату 1-му или 2-м. Центр, рядом с институ-
том НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Каб. телев., хо-
лод., гор./хол. вода, свет, проживание - все 4500 руб. 
Неделя - 2300 руб. Прописка. тел. 8-905-431-49-57.
6233 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель - стенка, диван, кухня, холодиль-
ник. На длительный срок сдается семье без живот-
ных. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Собственник. 
тел. 8-918-509-56-68.
6239 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, в п. Артем, ост. «По-
ликлиника». тел. 8-928-101-85-04.
6245 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «М/ш»в п. Артем. тел. 
8-928-138-40-77.
7266 В центре сдается дом со в/у, с мебелью, с 
подъездом. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + предопла-
та. тел. 8-919-879-77-33.
7270 Сдам 1-к. кв-ру в п. Южная, ул. Достоевского, 
85 А кв. 7. тел. 8-906-426-64-36.
7276 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, с мебелью. тел. 8-928-
16-16-937.
7280 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н «Мясокомби-
ната», мебель, холодильник, тел-р. Оплата 6000 руб. 
+ ком. услуги. тел. 8-928-110-61-65.
6922 Сдается дом со всеми удобствами, в р-не пе-
ресечения пр. К. Маркса и Володарского. Оплата 
6000 р. + ком. услуги. Имеется въезд для авто. Еле-
на, тел. 8-988-253-62-50, 8-951-513-84-98.
230 Сдам 1-к. кв-ру, центр, с мебелью. Фирмам не 
звонить. тел. 8-918-583-30-80.
231 Сдается дом со в/у, директорам, семье ИТР, ра-
бочим, студентам. Меблирован, холод., ТV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недорого, зво-
ните! АН. т. 8-960-452-91-60, Елена, с 9-18 ч. 
231 Сдается отличная квартира со в/у. Меблиро-
вана хорошей мебелью, холодильник, ТV, сплит, 
стиралка-автомат, можно и без мебели, рассматри-
ваем все вар. Недорого, звоните! т. 8-960-452-91-60. 
231 Сдаю 1-к. кв-ру, 2/5 эт., по ул. Советская, рядом с 
ШахтНИУИ. Александр, т. 8-918-561-08-60. 
231 В п. Каменоломни сдается 2-к. кв-ра. Имеется 
кухонный гарнитур, прихожая, сплит-система, ре-
монт в кухне и ванной. Отопление новое, пласт.
окна. Ц. 9500 р. Тел. 8-988-892-00-10. 
231 Сдам 1-к. кв-ру в районе политехнического ин-
ститута для девушки (на подселение), обращ. 8-951-
526-53-93, Татьяна. 
231 Сдам 2-к. кв-ру в центре на длительный срок, 
семейным без домашних животных. Оплата 10 тыс. 
руб. в месяц плюс коммуналка по квитанциям. тел. 
8-903-435-61-87, 8-960-460-77-48. 
6933 Сдаю квартиру, 2 комнаты, с мебелью, р-н 
Юного Спартака. тел. 8-928-142-56-76.
307 Срочно! Сниму жилье в городе Шахты, п. Каме-
ноломни, рассмотрю все варианты. Тел. 8-989-522-
39-32.
6936 Сдается дом в центре, АГВ, мебель, въезд для 
авто, на длительный срок. т. 8-928-145-79-50.
185 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, отопление 
ТЭЦ, с ремонтом, вся мебель и бытовая техника. Ц. 
18000 руб. + коммунальные платежи. т. 8-903-489-
88-44, 8-909-404-58-54.

7313 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

5012 Сдается домик 40 кв.м, со всеми удобствами и 
мебелью, в одном дворе с хозяевами, для 2-х чело-
век, в р-не «Города Будущего». Ц. 7000 р. + счетчики. 
тел. 8-919-894-72-81.
7321 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с частич-
ными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в мес. + 
коммунальные услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
7331 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. тех-ка, 
свежий ремонт, возможно командировочным для 
предприятия. Собственник. Оплата 8000 р./мес. + 
ком. платежи. т. 8-928-130-25-03.
6257 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгород, Чернокозова. Меб. 
и быт. техника, холод., стир. маш. авт., телевизор, 
микровол. Собственник. Ц. 9 т.р. + свет и вода. Без 
ком. усл. тел. 8-928-139-27-15.
7337 Сдается комната в 2-к. кв-ре, в центре. Совет-
ская, рядом с Домом техники, студентам, команди-
ровочным, цена договорная при осмотре. Хозяйка. 
т. 8-928-100-72-07, 8-961-413-70-75.
7340 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра, в отл. состоянии, 
вся мебель и быт. техника, интернет, триколор. Те-
плая. Недорого. т. 8-988-571-84-00.

6946 Собственник сдает 1-к. кв-ру в центре, базар, с 
мебелью, машинка - автомат, пластик. окна. Оплата 
7 т.р. + коммуналка, счетчики. тел. 8-952-570-45-37.
313 Сдается 1-к. кв-ра на Артеме, 2/5 эт., 31 кв.м, с/у 
совместный, мебель частично. Ц. 5000 р. + ком. пла-
тежи. АН «Ваш Дом». т. 8-905-430-41-66.
7350 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в/у, 2 эт., в п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», около Дома быта. тел. 
8-928-906-31-25.
7349 Сдается кв-ра в г. Шахты, в отлич. сост., мебель, 
холодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, 
со в/у, возможно также для организаций (команди-
ровочных, рабочих, ИТР) или семье на любой срок, 
включая короткий. Все варианты рассматриваются. 
Возможно отчетные документы. Звоните. тел. 8-918-
521-30-03 (Skype), 8-961-318-57-02 (Viber), эл. почта: 
Planeta@bk.ru.
7362 Сдается комната в частном доме, со в/у, для 
девушки с подселением. тел. 8-988-945-21-19.
7053 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия. Предоставляю отчетные документы. Собствен-
ник. тел. 8-905-42-865-88.
7376 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт. кирпич. дома, газифиц., 
п. ХБК, без мебели и бытовыъ принадлежностей, пл. 
46 кв.м, комнаты изолир., туалет-ванна раздельно - 
кафель, пол линлеум, двойная дверь, застекл. бал-
кон, домофон. Рядом рынок, магазины, школа, д/
сад, Сберкасса. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. Без по-
средников. тел. 8-951-496-83-03.
7378 Сдам 1-к. кв-ру, пл. 42 кв.м, в центре, мебель 
частично, оплата 6 т.р. + ком. услуги по счетчикам, 
отопление АГВ. тел. 8-918-595-12-33, Татьяна.

318 Сдается флигель в п. Каменоломни для мо-
лодой, порядочной семьи без детей. С мебелью и 
быт. техникой. Есть место для авто. Оплата 6 т.р. + 
2 т.р. коммуналка. Хозяйка. тел. 8-951-849-65-60, 
8-928-607-11-08, 8-961-285-26-53.

7381 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

7383 Сдается 1-к. кв-ра, Южная, ул. Достоевского, с 
мебелью. Состояние жилое. Оплата 6 + ком. услуги. 
АН. т. 8-908-175-26-85.
7384 Сниму квартиру или домовладение. Рассмо-
трю все варианты. т. 8-908-175-26-85.
7395 Р-н собора, в частном дворе во флигеле сда-
ется комната на 2 человека, ст-ть одного 4 т.р., для 
проживания все есть. т. 8-928-627-02-31.
7399 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра. Имеется 
вся мебель, быт. техника. 6 т.р. + ком. услуги. АН. т. 
8-961-306-18-12.
7068 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова на дли-
тельный срок, можно с мебелью. Оплата 8 т.р. + 
коммуналка. т. 8-928-119-74-01, Виктор.
7064 Сдам 2-к. кв-ру на ХБК, 9 этаж, ремонт, с мебе-
лью и бытовой техникой, водогрейка. Рядом с до-
мом сбербанк, остановка, рынок, школа, дет. сад. 
Оплата 6 т.р. + ком. услуги. Собственник. т. 8-919-
890-66-70.
7069 Сдаю дом с удобствами, швейная ф-ка, гараж, 
заезд, 4-6 человек. т. 8-951-820-31-34.
7398 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра на 3-м 
этаже, после ремонта, лоджия застеклена, магази-
ны, базар, остановка рядом, продаю софу в очень 
хорошем состоянии за 3 т.р. и 2 кресла по 2 т.р. Зво-
нить по тел. 25-51-64 или 8-909-425-43-36, до 21 ча-
са. Цена кв-ры 6 т.р. + коммунальные услуги, предо-
плата за 2 месяца.
7404 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного 
дома в р-не остановки «Машиносчетная», частично 
с мебелью. тел. 8-903-463-00-83.
7382 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, 1/2, ул. 
Строительная, состояние хорошее, АОГВ, 2 дивана, 
стиральная автомат, ТВ, холодильник, микроволно-
вая печь. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.
7382 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 4/4, ул. Мичурина, 
состояние хорошее, свежий космет. ремонт, стенка, 
холодильник, стиральная машинка. Ц. 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
7382 Сдается 2-ком. общежитие, р-н автовокзала, 
электроплита, электроводонагревательный бак, 
состояние обычное, диван, 2 кровати, ТВ, холодиль-
ник. Ц. 6 т.р. + сч. света и воды. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
7382 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 
2/5, свежий ремонт, ТВ, холодильн., стиральная ав-
томат, 2-спальная кровать. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-908-191-34-59.
7382 Сдается 1-к. кв-ра, п.ш. Южная, новые дома, 
АОГВ, 1/3, 2 кровати, без бытовой. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
7382 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Советская - пер. Дон-
ской, 2/9, отопление централизованное, гор. вода 
централизованная, 64 кв.м, сост. хорошее, засте-
кленная лоджия, сплит-система, холодильник, ТВ, 
стир. машинка автомат, 2-спальная кровать, диван, 
шкаф, кух. гарнитур. Семье, студентам, командиро-
вочным. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.
7382 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не горо-
да Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения. Оплата наличными. тел. 8-928-139-14-97, 
8-908-191-34-59.
74674 Сдаю комнату, можно две, для двоих. В доме 
с хозяйкой, недорого. Р-н кирпичного завода. тел. 
8-906-417-16-47.
7095 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 
эт., мебель, быт. техника частично. Ц. 7500 р. + ком. 
платежи. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
7095 Сдается 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., мебель, быт. 
техника имеется. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-
438-89-44, агентство «Виктория».
7421 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Парковая, с мебелью 
и техникой. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-961-406-43-18.

6959 Сдается флигель в центре города, все удоб-
ства, мебель. Молодым или студентам. Оплата 8 т.р. 
в мес. Хозяйка. тел. 8-909-423-15-70.
6736 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., р-н «Города 
Будущего», есть меб. и быт. техника. Ц. 7 т.р. + ком. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
6736 Сдается 1-к. кв-ра, п. Аюта, 2/2 эт., АГВ, есть 
мебель и быт. техника, р-н 1-й квартал. Ц. 6 т.р. + 
ком. услуги. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
6736 В п. Новостройка сдается 1 комната в 2-комн. 
кв-ре, ТЭЦ, душ. кабина, туалет. Ц. 5500 т.р. + ком. 
услуги. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
6726 Сдается теплая кв-ра с ремонтом, без хозяй-
ки. Для девушек. Р-н ЦКУ, по ул. Маяковского. тел. 
8-918-514-26-24, 8-938-121-91-92.
6734 Сдается или меняется на кв-ру дом пл. 45 кв.м, 
на Крутом Спуске, 3 к., со всеми удобствами, в доме 
ванна, санузел, колонка, отопление АГВ. Хороший 
заезд для авто. Уч-к 6 сот. в собственности. Под ипо-
теку подходит. В 3 мин. ходьбы отконечной оста-
новки автовокзала. тел. 8-961-311-63-26.
7078 Сдается 2-к. кв-ра, 48 кв.м, центр, 3/5 этаж, се-
редина кирпичного дома, после ремонта, ТЭЦ, в 
наличии необходимая мебель и бытовая техника. 
10000 руб. + коммунальные услуги. т. +7(906)180-
48-14.
7078 Срочно сдаётся 2-к. кв-ра, 40 кв.м, центр, 3/5 
этаж кирпичного дома, имеется вся необходимая 
мебель и бытовая техника. 10000 руб. + коммуналь-
ные услуги. т. +7(928)142-87-78.

На восьмидесятом 
году жизни умер 
шахтинский поэт

СТАНИСЛАВ 

МИХАЙЛОВИЧ 

ЕНДОВЦЕВ.

Он окончил педагогиче-
ский институт в Черни-
гове, служил в авиации, работал литсотруд-
ником в газетах, трудился в шахтах Крайнего 
Севера и Российского Донбасса. И писал сти-
хи. Печатался в газетах, поэтических собрани-
ях, альманахах.
За свою жизнь Станислав Михайлович выпу-
стил восемь книг, в которых с большой любо-
вью, ярко и самобытно раскрывал характе-
ры инженеров и горнорабочих, проходчиков, 
ламповщиц, работников механического, стро-
ительного цехов, людей трудной и гордой про-
фессии — шахтеров.
Поэта хорошо знали добытчики угля шахты 
«Майская», с которыми он много лет работал 
на этом предприятии. Горняки относились к 
нему с большим уважением, потому что в по-
этических строчках они угадывали себя, чув-
ствовали значимость своего труда.
Человек творчески одаренный, неравнодуш-
ный, чувствительный и добрый он был пре-
данным другом, без жалоб переносил не-
хватку средств и невзгоды, беззаветно любил 
донскую природу, степные балки и рощи, без-
брежные хлебные нивы, диких и домашних 

птиц и животных. Трогательно он относил-
ся к детям, к знакомым и незнакомым лю-

дям, спешил на помощь попавшим в беду, 
всячески поддерживал талантливых мо-
лодых стихотворцев.
Мы будем помнить его как искренне-

го, честного, благородного человека, 

поэта с открытой и рани-

мой душой.

Шахтеры ш. «Май-

ская» и друзья.
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Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 эт., вся мебель, телевизор, холодильник, 
интернет. Стиральной машинки нет, есть место и 
подводка для нее. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
Кв-ра теплая, не угловая. Обр. по тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, центр города, ул. Шевченко, р-н 
центрального рынка, 3 этаж, большие комнаты, 
вся мебель, холодильник, стиральная машинка-
автомат, интернет, телевизор. Оплата 8 т.р. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 20.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка-автомат, сплит, 
состояние хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», новый дом, 2 эт., окна металлопл., балкон, 
вся мебель, холодильник, телевизор, стиральная 
машинка, сост. хорошее. Оплата 6000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Индустри-
альная, 5 этаж, балкон, вода всегда, индивиду-
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